
Smlouva o dílo: „Rekonstrukce objektu Mlýnská č.p. 845"

statutární město Zlín ^ 2|CPJSIP
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: I c, primátor
zástupce ve věcech technických: vedoucí oddělení realizace investičních akcí
odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen objednatel

KKS, spol. s r.o.
se sídlem P
zastoupená jednatelem
zástupce ve věcech smluvních: jednatel
zástupce ve věcech technických: hlavní stavbyvedoucí
IČO: 42340802
DIČ: CZ42340802
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3965

1403990349/0800,

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění předpisů
následujících

číslo veřejné zakázky: .........
číslo smlouvy objednatele: ...... ...................................................
číslo smlouvy zhotovitele: ..........................................................

Článek I.
Předmět smlouvy, vymezení pojmů

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí
a závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

2. Dílem dle této smlouvy je realizace stavebních prací:

„Rekonstrukce objektu Mlýnská č. p. 845“

(dále jen „dílo")

v níže uvedeném rozsahu a dle podmínek zadávacího řízení (viz článek II.).

3. Účel díla
Účelem je rekonstrukce stávajícího objektu včetně výstavby nové přístavby o rozměrech 13 x 5 m.

S00JP012KDNP



Smlouva o dílo: „Rekonstrukce objektu Mlýnská č.p. 845“

4. Příslušná dokumentace
Předmět smlouvy bude realizován podle projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost

v říjnu 2018, která je přílohou výzvy k podání
tová dokumentace").

Položkový rozpočet

Položkový rozpočet je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou
zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich
celkové ceny pro objednatelem vymezené množství v podrobnostech výkazu výměr (dále také
„položkový rozpočet").

5. Předmět plnění
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávajícího objektu včetně výstavby nové přístavby o
rozměrech 13 x 5 m. Předmětem rekonstrukce je zateplení obvodového pláště, nová konstrukce
střechy, výměna stávajících rozvodů elektroinstalace, ústředního topení, vzduchotechniky,
slaboproudu, zdravotechniky včetně výměny zařizovacích předmětů, oprava omítek a výměna
podlahové krytiny a obkladů atd. Součástí zakázky je i dodání nového zařízení interiéru.

Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je mimo jiné:

- zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby č.p. 845 před zahájením stavby a jejich
uvedení do předchozího stavu
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady
- zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace
díla a následné odstranění po předání díla
- zřízení a odstranění staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými tabulkami
a zařízeními
- náklady na energie, vodu, dopravu a oplocení objektu a zjištění ostrahy
- opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň atd.),
rovněž společné prostory domu a okolí
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k
řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti
- provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů
- předložení výsledku hygienického rozboru vody dle požadavků příslušné KHS
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem
- projektová dokumentace skutečného provedení díla ve čtyřech vyhotoveních v listinné formě a ve
dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x . pdf, 1x .dgn, 1x . dwg
- geodetické zaměření skutečného provedení stavby v listinné formě včleněné do katastrální mapy s
výpisem údajů v katastru nemovitostí (6x) a digitální formě na CD - 1x . pdf., 1x .dgn, 1x dwg.
Geodetické zaměření předat i Krajskému úřadu Zlínského kraje, odbor strategického rozvoje k
provedení aktualizace jednotné digitální technické mapy Zlínského kraje (JDTM ZK) dle pokynů
uvedených na internetových stránkách www.jdtm-zk.cz. Zhotovitel předá objednateli potvrzení o
akceptaci zakázky do systému JDTM. Zhotovitel odpovídá za přesné a správné vyměření a vytýčení
stavby, poloh, úrovní, rozměrů a vzájemné uspořádání všech částí stavby,
- vypracování geometrického plánu (potvrzený Katastrálním úřadem pro účely vkladu do KN v listinné
formě - 6x)
- zajištěni a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně
případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky
- zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodnění odpadu
- předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce
- úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla
- odstranění případných závad, zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.



Smlouva o dílo: „Rekonstrukce objektu Mlýnská č.p. 845“

Součástí díla jsou dále i činnosti zhotovitele v této smlouvě výslovně neuvedené, které jsou však
nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci
a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto činností je již plně zahrnuto v ceně díla.

Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará vše, co
je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), popřípadě
rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele
ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel povinen
upozornit.

Článek II.
Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla tvoří zejména:
a) výzva k podání nabídek k veřejné zakázce „Rekonstrukce objektu Mlýnská č. p. 845“, včetně

příloh (ke stažení na profilu zadavatele)
b) okumentace zhotovená společností

v říjnu 2018
c) nabídka zhotovitele včetně položkového rozpočtu (oceněný soupis prací vč. výkazu výměr),

který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Projektová dokumentace věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat
případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla.

3. Rozsah prací, jakost, druh materiálů a dodávek včetně jejich ceny jsou dány projektovou
dokumentací a položkovým rozpočtem. Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.
Zhotovitel je povinen jej respektovat a při plnění smíouvy v plném rozsahu dodržovat.
Jakost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí odpovídat platným ČSN,
případně EN. Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat příslušné technologické postupy.

4. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektové dokumentace
a jeho technických specifikacích a v položkovém rozpočtu, bude platit vymezení díla
v položkovém rozpočtu.

5. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byla předána projektová dokumentace
a prohlašuje, že se s ní stejně jako ostatními přílohami zadávacího řízení jako odborně způsobilý
subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této projektové dokumentace a zadávacích
podmínek provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj
kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval položkový rozpočet (výkaz výměr
a soupis prací) a zadávací dokumentaci a na základě toho přistoupil ke zpracování
nabídky v zadávacím řízení. Tímto není dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost
předané projektové dokumentace.

Článek III.
Doba a místo plnění, staveniště

1. Staveniště
K předání a převzetí staveniště dojde po uzavření této smlouvy, nejpozději do 3 dnů
od doručení výzvy objednatele k převzetí staveniště.

O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný zápis (předávací protokol), podepsaný
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Zařízení staveniště vybuduje na své náklady zhotovitel, který si na své náklady také zajistí místa
pro skládky materiálu pro realizaci prací podle této smlouvy. Zařízení staveniště zabezpečuje
zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky
objednatele. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a odstranit zařízení staveniště ve lhůtě a za
podmínek podle čl. IX. bod 7. této smlouvy



Smlouva o dílo: „Rekonstrukce objektu Mlýnská č.p. 845“

2. Zahájení stavebních prací
Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce dle této smlouvy nejpozději do 3 dnů 
od předání a převzetí staveniště. Stavební práce budou zahájeny zemními a venkovními 
pracemi. Práce uvnitř stávajícího objektu budou zahájeny nejdříve 8. 1. 2021 po jeho 
uvolnění.

3. Dokončení stavebních prací

Dílo bude řádně ukončeno a předáno nejpozdéji do; 30.11.2021 

Předání a převzetí díla bude provedeno dle čl. IX. této smlouvy.

4. Dodržení termínu provedení zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele. 
Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním 
závazku.

5. Lhůta pro dokončení stavebních prací může být měněna jen v případě dohody o změně smlouvy 
podle článku VI. bodu 2.

6. Zhotovitel je v rámci dodržení kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce 
v případě nevhodných klimatických podmínek, kdy z technologických důvodů nelze provádět 
práce. Za nevhodné klimatické podmínky se považují dešťové srážky, třeba i krátkodobého 
charakteru, námraza, mráz, sníh a pokles teploty pod + 5°C. Zhotovitel opětně zahájí práce, která 
přerušil z důvodu nevhodných klimatických podmínek v souladu s technologickým předpisem. O 
dobu přerušení se prodlužuje doba výstavby. O době přerušení budou vedeny přesné záznamy ve 
stavebním deníku a budou vzájemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

7. Místo plnění
Místem plnění je objekt na adrese Mlýnská č. p. 845, Zlín 
vymezeno v projektové dokumentaci.

Malenovice; blíže je pak místo plnění

1.

Článek IV.
Cena za dílo

Cena za zhotovení díla v rozsahu celáho článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako 
cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování, a to ve výši;

cena za stavební část 

cena za interiér 

Celková cena za dílo

7 634 683 Kč bez DPH 

662 582 Kč bez DPH

8 297 265 Kč bez DPH

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že dílo je zadáno podle položkového rozpočtu, který je součástí 
nabídky zhotovitele a přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo 
dle položkového rozpočtu do úplného dokončení díla. Ceny uvedené v položkovém rozpočtu 
obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním 
stavby, zřízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací 
dokumentace.

Článek V.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce 
a dodávky vždy 1 x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle ustanovení 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



Smlouva o dílo: „Rekonstrukce objektu Mlýnská č.p. 845“

2. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatelem 
(osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených 
prací a dodávek odpovídající provedeným pracím v daném období - měsíci, zpracované podle 
jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Dnem dílčího zdanitelného plnění je den odsouhlasení 
soupisu provedených prací a dodávek. Dílčí daňové doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli 
do 7 kalendářních dnů ode dne dílčího zdanitelného plnění.

3. Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) bude objednatelem prováděna do 90% celkové ceny 
díla. Nárok na uhrazení zbývajících 10 % ceny zhotoviteli vzniká až po splnění všech 
následujících podmínek:

a) dokončení a předání kompletního díla
b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebrání 

užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují
c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.

Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném daňovém 
dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna poskytnutá dílčí plnění.

4. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne 
jeho doručení.

5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

6. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn 
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále 
písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění 
díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat. 
Nebude-li výzva k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku 
od data přerušení plnění díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti 
a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy 
vyplývají a dosud nebyly vyrovnány. Body 5., 6. a 7. z článku XV. této smlouvy se použijí 
obdobně.

7. Objednatel jedná jako osoba povinná k dani, proto bude pro zdanitelné plnění aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti na příjemce plnění dle §92e zák. č. 235/2004Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek VI.
Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit 
odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele 
stavbyvedoucí uvedený ve stavebním deníku, za objednatele pak zástupce ve věcech 
technických, případně technický dozor stavebníka uvedený ve stavebním deníku.

2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě schváleného 
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.

3. Vznikne-li v průběhu plnění díla potřeba realizovat práce či dodávky v rámci stavebních prací 
(„vícepráce"), které nejsou předmětem díla dle této smlouvy (a nebyly předmětem zadávacího 
řízení pro veřejnou zakázku), jsou si smluvní strany vědomy své povinnosti zadat 
takové nové plnění s ohledem na její předpokládanou hodnotu jednou z forem řízení v souladu 
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Celková hodnota všech případných 
víceprací nesmí překročit hranici stanovenou tímto zákonem.



Smlouva o dílo: „Rekonstrukce objektu Mlýnská č.p. 845“

Článek VII.
Stavební deník a bezpečnost

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho 
zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti 
rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody 
odchylek prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VI. bodu 1. a další 
údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.

2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a odpovídat běžným 
stavebním zvyklostem. Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.

4. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi
Zhotovitel je povinen, v případě, že se na stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (dále jen „zákon o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci") a prováděcích předpisech, splnit níže uvedené 
povinnosti:

a) zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost 
dle ustanovení § 16 písm. a) zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci,

b) zhotovitel je povinen poskytnout, v souladu s ustanovením § 16 písm. b) zákona o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, koordinátorovi součinnost potřebnou 
pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby

c) zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci nejpozději 10 dnů před zahájením 
prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života 
nebo poškození zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby zpracovaného 
dle ustanovení §15odst. 2 citovaného zákona a prováděcích předpisů, zejména 
nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništích, ve znění nařízení vlády č. 136/2016 Sb. Zhotovitel je povinen 
předkládat koordinátorovi aktualizace plánu dle skutečného průběhu stavby zpravidla 
na kontrolních dnech, nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak

d) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu 
technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních 
podmínek, zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit 
v lokalitě stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel 
je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně 
dopravní řád a je povinen je viditelně na staveništi umístit

e) zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcích předpisů a dodržování předpisů 
zpracovaných dle předchozího odstavce i u svých subdodavatelů a jiných osob, které 
se osobně podílí na zhotovení stavby, ve smyslu ustanovení § 17 citovaného zákona

f) dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním 
díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. 
Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.



Smlouva o dílo: „Rekonstrukce objektu Mlýnská č.p. 845“

Článek Vlil.
Kontroly díla

1. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje své povinnosti, 
může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li 
tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup 
zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

2. Objednatel bude na stavbě organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel, zastoupený minimálně 
osobou pověřenou vedením stavby, zavazuje zúčastnit.

3. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat 
objednatele ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované 
nebo budou nepřístupné, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel 
nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, může zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude 
objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit 
na náklady objednatele za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly 
řádně provedeny.

Článek IX.
Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně, poštou nebo e-mailem k převzetí dokončeného 
díla nejméně 5 pracovních dnů předem. Objednatel zorganizuje předávací řízení, k němuž přizve 
osoby vykonávat funkci technického dozoru stavebníka.

3. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma 
smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Objednatel převezme dokončené 
dílo s výhradami, nebo bez výhrad.

4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, 
ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím 
protokolu s termíny jejich odstranění.

5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzení.

6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení zejména tyto dokumenty:
a) předávací protokol

projektová dokumentace skutečného provedení díla ve čtyřech vyhotoveních v listinné formě a 
ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x . pdf., 1x .dgn ,1x dwg 
geodetické zaměření skutečného provedení stavby 6x v tisku, 1x v dig. formě na CD ve 
formátu pdf. a dwg.
geometrický plán (potvrzený Katastrálním úřadem pro účely vkladu do KN v listinné formě - 
6x)
potvrzení o akceptaci zakázky do systému JDTM 
stavební deník 
certifikáty výrobků
záruční listy a návody k užívání v českém jazyce
protokoly o shodě, případně protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle ČSN a jiné 
doklady požadované objednatelem

j) revizní zprávy
k) popř. další doklady související s provedením díla.

7. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu 
je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, 
bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

b)

c)

d)

e)
f)
g)
h)
i)



Smlouva o dílo: „Rekonstrukce objektu Mlýnská č.p. 845“

Článek X.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku 
IX. bodu 3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací 
díla až do předání a převzetí díla objednatelem.

3. Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno 
na krytí rizik poškození, případně zničení realizovaného díla.

4. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám v 
souvisiosti s reaiizací tohoto díia a z důvodu zcizení, či poškození věcí třetím osobám,
minimálně na pojistnou částku ve výši 12 000 000 Kč pro jednu pojistnou událost s maximální 
spoluúčastí dodavatele 10%. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové pojistné 
smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy objednatele. 
Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků 
provádění díla (včetně subdodavatelů).

5. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění stavebních a montážních rizik, které mohou vzniknout 
v průběhu montáže, nebo stavby. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii taková 
pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy 
objednatele. Pojištění se vztahuje na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, montovaných 
strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště. 
Pojistná částka je minimáině ve výši 12 000 000 Kč pro jednu pojistnou událost s maximální 
spoluúčastí dodavatele 10%. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby se vztahovala i na 
subdodavatele zhotovitele, příp. členy sdružení.

6. V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřená pojistné smlouvy dle bodu 4. nebo 5. tohoto článku, 
a to ani v náhradní lhůtě, stanovená dodatečně objednatelem, nebo budou pojistné smlouvy před 
dokončením díla dle této smlouvy zrušeny, vypovězeny, nebo ukončeny dohodou, je objednatel 
oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy.

Článek XI.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější 
odpovídá tehdy, vznikl-li porušením jeho povinnosti.

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této 
smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.

3. Drobné vady (článek IX. bod 4.) uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny 
v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XII.).

5. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní v dohodnuté či přiměřené 
době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady osobě třetí. Takto vzniklé 
náklady objednatele jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti jeho pohledávce vůči 
objednateli.



Smlouva o dílo: „Rekonstrukce objektu Mlýnská č.p. 845“

Článek XII.

Smluvní záruka za jakost

1. Záruční doba na stavební práce a dodávky je 60 měsíců. Záruka na jednotlivé komponenty
(nakupované výrobky a zařízení) kde je výrobci a dodavateli poskytována záruka kratší, bude
zhotovitelem poskytnuta záruka nejméně v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet
předáním a převzetím díla (článek IX. bod 3.). Dodavatel je oprávněn poskytnout delší záruční
dobu, než je stanovena zadavatelem. Délka záruční doby nebude předmětem hodnocení nabídek.

2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době budou
všechny součásti díla způsobilé k účelu užívání a zachovají si vlastnosti dané projektovou
dokumentací včetně jejich změn či doplňků a normami ČSN (EN).

3. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění
do 24 hodin od jejího tele yto havárie ohlásí zástupce
objednatele zhotoviteli takto

4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení
zhotoviteli odstraněny.

5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími
událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným
poškozením, či živelnými pohromami.

6. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto
vad se použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v znění předpisů následujících.

Článek XIII.

Smluvní pokuty

1. Bude-ll zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla dle článku III. o více jak 5 pracovních
dnů, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý,
i započatý den prodlení.

2. Bude-ll zhotovitel v prodlení s řádným dokončením a předáním díla objednateli, zavazuje se
zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani
ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem
neomezují. Neodstraní-li však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, zavazuje
se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každou vadu či nedodělek a každý
i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

4. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě,
a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši
3 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním. Jedná-li se o vadu,
která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie)
zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každou reklamovanou vadu,
u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení.

5. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou ve vztahu k BOZP, ve smyslu
zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a k prováděcím
předpisům, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč, a to za
každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

6. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště dle čl. XVI. bodu 2 se zhotovitel zavazuje
uhradit smluvní pokutu ve výší 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

7. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla přítomnost osoby, která ve smyslu
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění předpisů následujících,
provádí odborné vedení stavby (stavbyvedoucí). V případě porušení tohoto závazku je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý zjištěný případ absence
této osoby na stavbě.



Smlouva o dílo: „Rekonstrukce objektu Mlýnská č.p. 845“

8. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku V. bod 2., tzn., nedoručí dílčí 
daňové doklady (faktury) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne dílčího zdanitelného plnění, 
je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den 
prodlení se splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli případné sankce 
udělené mu finančním úřadem.

9. Pokud zhotovitel nedoloží pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenu třetím 
osobám a pojištění stavebně montážních rizik na výzvu objednatele, v termínu stanoveném 
ve výzvě k předložení, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení, a to v délce trvání nejdéle 30 dnů z každé jmenované 
smlouvy. Po uplynutí této lhůty je objednavatel oprávněn odstoupit od smlouvy, dle článku XV. 
této smlouvy.

10. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči 
nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.

11. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody 
způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na 
smluvní pokutu.

^ Článek XIV.
Úrok z prodlení

v případě prodlení kterěkoliv ze stran s plněním peněžitěho závazku dohodnutého v této smlouvě je 
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši z částky, 
ohledné které je v prodlení.

Článek XV.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 
zhotovitelem, zejména v případě:

a) prodlení s provedením díla (jeho řádným dokončením a protokolárním předáním) po dobu delší 
než 30 dnů,

b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto 
smlouvou,

c) že bude pojistná smlouva dle článku X. před dokončením díla dle této smlouvy zrušena nebo 
vypovězena, nebo ukončena dohodou a zhotovitel nepředloží novou pojistnou smlouvu; 
případně nebude zhotovitelem i přes výzvu objednatele platná smlouva předložena v termínu 
ve výzvě stanoveném.

2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebo jinými právními 
předpisy.

3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní 
straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, nebo doporučeným 
dopisem sdodejkou), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti 
písemnému potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

5. V případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení 
staveniště, nejpozději však do 5 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti smlouvy, 
nedohodnou-li se strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná 
opatření k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činností 
zhotovitele a o těchto opatřeních objednatele bezprostředně informovat. V opačném případě 
odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti.

10



1

1

1

]

Smlouva o dílo: „Rekonstrukce objektu Mlýnská č.p. 845“

6. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající 
se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních 
záruk, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

7. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti 
smluvních stran jsou následující:

a)

b)
c)

d)

e)

zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena
cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,
zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak,
objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne 
ukončeni platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne 
doručení odstoupení od smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování, 
smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu 
rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich 
odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy u odstranitelných vad právo požadovat 
slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

Článek XVI.
Jiná ustanovení

1. Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady 
zajistí zhotovitel.

2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu 
je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, 
bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

3. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, 
je povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, 
nahradí škodu v penězích.

4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u téže stavby nesmí 
provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.

Článek XVII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu 
se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran 
nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li 
ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost 
zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou 
zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro 
ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobnich údajů a další informace 
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/adpr.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení.

11



Smlouva o dílo: „Rekonstrukce objektu Mlýnská č.p. 845“

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru
smluv.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Přílohy
příloha č. 1 - položkový rozpočet (soupis prací, včetně výkazu výměr)

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § ustanovení41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum schválení finančních prostředků: 13. 2. 2020, č.j. 5/9Z/2020, RO č. 3, tabulka č. 35

Schváleni veřejné zakázky:
Doložka dle ustanovení§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum schváleni zadávacího řízení: 31. 8. 2020, č.j. 80/17R/2020

Schválení výběru dodavatele, uzavření smlouvy o dílo:
Doložka dle ustanovení§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum schválení uzavření smlouvy o dílo: 26.10.2020, č.j. 79R/21R/2020

Ve Zlíně dne

objednatel

^ primátor

Ve Zlíně dne 12.11.2020

zhotovitel

jednatel

12



Souhrný rozpočet stavby Datum: 12.11,2020

Stavba : 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská - Malenovice
Dokumentace pro provedení stavby - DPS

Investor : statutární město Zlín
náměstí Míru 12
760 01 Zlín

IČO : 00283924
DIČ ; CZ00283924

Zhotovitel; KKS spol.s r.o.
Příluhi 386

Za zhotovite

IČO ; 42340802
DIČ : CZ42340802

Za objednatele:

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0
DPH 15 % 0
Základ pro DPH 21 % 7 634 683
DPH 21 % 1 603 283
Cena celkem za stavbu 9 237 966,00

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH

15%

Základ DPH 21

%
DPH celkem %

D.1.1 Architektonicko-stavební část 6 350 536 0 5 248 377 1 102 159 68,7
D.1.2 statika 133 100 0 110 000 23 100 1.4
D.1.4.1 Zdravotechnika 327 297 0 270 493 56 804 3,5
D.1.4.2 Ústřední vytápění 236 951 0 195 827 41 124 2,6
D.1.4.3 Elektroinstalace, hromosvod 923 679 0 763 371 160 308 10,0
D.1.4.4 Vzduchotechnika 347 896 0 287 517 60 379 3,8
D.1.4.5 Slaboproudé rozvody 327 862 0 270 960 56 902 3,5
D.2. Připojka splaškové kanalizace 27 394 0 22 640 4 754 0,3
D.3. Zpevněné plochy 341 218 0 281 998 59 220 3.7
VRN Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 222 035 0 183 500 38 535 2,4

Celkem za stavbu 9 237 966 0 7 634 683 1 603 283 100,0





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Stavební část JKSO
Objekt Název objektu SKP
D1.1 Architektonicko-stavební část Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 2 759 139
PSV celkem 2 370 285
M práce celkem 88 953
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 5 218 377

HZS 30 000
ZRN+HZS 5 248 377 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. náklady+HZS 5 248 377 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Zla zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 5 248 377 Kč
DPH 21,0 % 1 102 159 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0,0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 6 350 536 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
0 Všeobecné konstrukce a práce 0 0 0 0 0
1 Zemní práce 129 698 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 257 647 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 350 442 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 102 269 0 0 0 0
5 Komunikace 47 280 0 0 0 0
61 Úpravy povrchů vnitřní 345 111 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 605 175 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 242 519 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 2 150 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 24 369 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 985 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 126 083 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 31 150 0 0 0 30 000
96 Bourání konstrukcí 195 926 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 33 968 0 0 0 0
98 Demolice 59 363 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 18 269 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 156 184 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 286 733 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 217 149 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 42 019 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 124 487 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 508 149 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 640 482 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 11 627 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 254 746 0 0 0
781 Obklady keramické 0 95 801 0 0 0
784 Malby 0 32 907 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 37 953 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 0 51 000 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 186 738 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 2 759 139 2 370 285 0 88 953 30 000

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba: 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství | cena / MJ | celkem (Kč)
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 001 111 1

a) Zhotovitel prohlašuje, že podmínky a rozsah poptávky (výkresové a textové části a soupis výkonů - výkaz výměr) 
podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tim bere na vědomí, že na veškeré nároky, které 
vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel.
b) Zpracovatel nabídky prověřil specifikace a výměry uvedené v soupisu výkonů s vlastní poptávkou. V případě 
zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornil v nabídce. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou 
akceptovány.

2 002 Poznámka k výkazu výměr | | | |
a) Veškeré náklady na přípomoce, lešení, přesun hmot a suti, uložení hmot a suti na skládku vč.poplatků, dopravu, 
montáž, zpevněné montážní plochy, atd...jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách.
b) Součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měřeni, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, 
provozní řády, manuály a revize v čéškám jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po 
dobu minimálně 96 hodin.
c) Součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby.

d) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto 
soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např.požární 
ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, zařízení a potrubní závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, 
montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 
nástroje, speciájní opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v 
souladu se zákony a předpisy platnými v České republice.
e) Součástí dodávky jsou veškeré geodetická měření jako například vytýčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření 
skutečného stavu apod.

f) Součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření soucisející s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb.
g) Součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžným úklidem 
staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasným dopravním omezením atd.

Celkem za 0 Všeobecné konstrukce a práce
Díl: 1 Zemní práce

3 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m | m3 41,90 80,051 3 353,69
terasa mč.119:3,40*12,25*0,30 12,50
přístavba: 14,00*7,00*0,30 29,40

4 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ | rn3 35,40 298,77| 10 577,20
terasa mč.119:3,40*12,25*(0,60+0,15+0,10) 35,40

5 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 35,40 20,64 730,71
6 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 33,56 410,29 13 767,28

přístavba:(13,00+2,20+10,50+1,50+2,60+1,00+0,60)*0,60*1,10 20,72
(0,75*2+4,60+2,45+1,45)*0,30*1,10 3,30
okap. chodník - stáv. budova;30,60*0,60*0,30 5,51
(2,50+4,25+15,60)*0,60*0,30 4,02

7 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 33,56 149,65 5 021,51
8 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 3,00 1 299,88 3 899,64

základ pro stožár Z19:1,00*1,00*1,50*2 3,00
9 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 3,00 181,96 545,88
10 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 4,55 1 110,27 5 056,17

přístvaba - dočištění
rýh:(13,00+2,20+10,50+1,50+2,60+1,00+0,60)‘0,05*2*1,10 3,45
(0,75*2+4,60+2,45+1,45)*0,05*2*1,10 1,10

11 161101101R00 Svislě přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m ] rn3 76,51 112,39| 8 599,13
35,4025+33,555+4,554+3,00 76,51

12 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m na 
pozemek investora m3 24,15 87,64 2 116,83
ornice:41,895 41,90

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba; 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.Č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
odpočet obsypy:-17,7413 -^7J4

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m na 
skládku m3 76,51 219,37 16 784,33
výkopy;35,4025+33,555+4,554+3,00 76,51

14 167101101ROO Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 97,67 231,37 22 596,80
15 171201201ROO Uložení sypaníny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 100,67 13,86 1 395,22

ornice na pozemku investora:24,1537 24,15
na skládku:76,5115 76,51

16 175101201 ROO Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 17,74 756,32 13 418,10
terasa mč.119:3,90*1,50*0,80/2 2,34
12,95*1,50*0,80/2 7,77

3,90*1,50*0,80/2 2,34

kolem okap.
chodníku:(30,60+10,00+2,50+4,60+3,00+4,25+15,60)*0,30*0,25 5,29

17 1811011O2ROO Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 171,42 11,33 1 942,19
terasa mč.119:3,40*12,25 41,65
přístavba:14,00*7,00 98,00
okap. chodník:30,60*0,60 18,36
(2,50+4,25+15,60)*0,60 13,41

18 199000002R00 Popiatek za skládku horniny 1-4 m3 76,51 260,00 19 892,99
Celkem za 1 Zemní práce 129 697,66

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
19 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 28,37 1 039,85 29 504,18

terasa mč.119:3,40*12,25*0,60 24,99

přístavba:(23,50+0,85*0,75+3,15*0,75+2,00*0,85+2,30*2,45)*0,10 3,38
20 273313611ROO Beton základových desek prostý C 16/20 m3 0,17 2 662,86 447,36

pod čist. rohož 26:1,20*1,40*0,10 0,17
21 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25-XC2 m3 8,10 2 311,77| 18 725,34

přístavba:54,00*0,15 8,10
22 273321411ROO Železobeton základových desek C 25/30-XF2, XC2 i m3 5,18 2 160,27 11 179,40

terasa mč.119:3,00*11,50*0,15 5,18
23 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 8,40 712,30 5 979,76

terasa mč.119:(3,00*2+11,50)*0,15 2,63
přístavba:35,00*0,15 5,25
pod čist. rohož Z6:(1,20+1,40)*2*0,10 0,52

24 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 8,40 108,84 913,71
25 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské ocelí 10505 t 1,00 26 000,00 25 885,60

75kg/m3;5,1750*75,00/1000 0,39
8,1000*75,00/1000 0,61

26 273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 
8,0, oka 100/100 mm t 1,75 26 000,00 45 445,40
7,90 kg/m2:3,00*11,50*7,90/1000*1,25*2 0,68
54,00*7,90/1000*1,25*2 1,07

27 274313511 ROO Beton základových pasů prostý C 12/15 I m3 2,18 2 110,39 1 4 609,09
přístavba - podbetonování
pasů:(13,00+2,20+10,50+1,50+2,60+1,00+0,60)*0,60*0,10 1,88
(0,75*2+4,60+2,45+1,45)*0,30*0,10 0,30

28 274321321ROO Železobeton základových pasů C 20/25-XC2 m3 15,29 2 311,77 1 35 342,34
přistavba:(13,00+2,20+10,50+1,50+2,60+1,00+0,60)*0,60*0,70 13,19
(0,75*2+4,60+2,45+1,45)*0,30*0,70 2,1C

29 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení I m2 54,74 524,21 1 28 695,26

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt; D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.Č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
přístavba:25,50*0,70 17,85
(0,85+0,75)*2*0,70 2,24
(3,15+0,75)*2*0,70 5,46
(2,30*2+2,45)*0,70 4,94
(2,00*2+0,85)*0,70 3,40
(13,00+2,75+11,60+0,35+0,60+1,50)*0,70 20,86

30 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 54,74 108,84 5 957,90
31 274361821ROO Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 t 1,15 26 000,00 29 811,60

75kg/m3;15,2880*75,00/1000 1,15
32 275321321ROO ^železobeton základových patek C 20/25 | rn3 3,00 2 311,77j 6 935,31

základ pro stožár 219:1,00*1,00*1,50*2 3,00
33 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení | m2 2,40 525,47| 1261,13

základ pro stožár Z19:(1,00+1,00)*2*0,30*2 2,40
34 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 2,40 108,84 261,22
35 275361821 ROO Výztuž základových patek z betonářské ocelí 10505 t 0,23 29 745,56 6 692,75

základ pro stožár 219 - 75kg/m3:1,00*1,00*1,50*2*75,00/1000 0,23
Cetkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 257 647,34

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
36 311238632R00 2divo broušené cihelné P8, tl. 300 mm na zdící maltu LM5

m2 7,81
1 616,6oj 12 629,69

přístavba - 1.řádek:(13,10+3,00+2,00+10,10+1,55+2,50)*0,25 8,06
-1,00*0,25 -0,25

37 311238634R00 2divo broušené cihelné P8, tl. 380 mm na zdící maltu LM5
m2 75,53 1 949,51 147 236,74

přístavba:(13,10+3,00+2,00+10,10+1,55+2,50)*2,50 80,63
-(1,00*0,75+3,00*0,75+1,00*2,10) -5,10

38 311321312R00 Železobeton nadzákladových zdí C 20/25-XC1 | m3 3,03 2 600,89] 7 887,20
D.1.1-21:
atika přístavby:(12,20+1,50+2,80)*0,175*0,60 1,73
13,00*0,25*0,40 1,30

39 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení | m2 22,83 476,97] 10 886,84
D.1.1-21:
atika přístavby:(12,20+1,50+2,80)*(0,60+0,35) 15,68
13,00*(0,40+0,15) 7,15

40 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 22,83 190,61 4 350,67
41 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505 t 0,36 26 000,00 9 461,40

atika přístavby - 120kg/m3:3,0325*120,00/1000 0,36
42 317168122R00 Překlad cihelný plochý 145x71x1250 mm | kus 5,00 341,70 ] 1 708,50

d:5 5,00
43 317168132R00 Překlad cihelný vysoký 70x235x1500 mm | kus 10,00 438,69] 4 386,90

a:5 5,00
c:5 5,00

44 317321321R00 Beton překladů železový C 20/25-XC1 | m3 0,30 2 650,99] 797,95
D.1.1-20:
překlad mč.116 - b:3,60*0,38*0,22 0,30

45 317351107R00 Bednění překladů - zřízení [ m2 2,94 604,76] 1 777,99

b:3,60*0,25*2+3,00*0,38 2,94
46 317351108R00 Bednění překladů - odstranění m2 2,94 174,16 512,03
47 317361821 ROO Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10505 t 0,04 30 294,77 1 275,41

140kg/m3:0,3010*140,00/1000 0,04
48 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12 | t 0,10 9 353,711 950,34

e - UPE120 - 12,10kg/m:1,20*12,10/1000*7 0,10

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet

Stavba; 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
49 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 t 0,19 8 567,18 1 668,89

f- IPE180 - 18,80kg/m:4,30*18,80/1000 0,08
D. 1.1 -13 - L200x200x16:114,00/1000 0,11

50 340238211RT2 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím 
suché maltové směsi m2 2,00 618,52 1 237,04
kanál - mč.104 - bednění boky:2 2,00

51 342248154R00 Příčky broušené cihelné, tl. 140 mm na maltu pro tenké spáry
m2 35,86

610,16| 21 880,34

přístavba:(1,10*2+4,60+2,85)*2,75 26,54
-(0,70*2,10*2+0,90*2,10) -4,83
zazdívka luxfery:4,90*0,80 3,92
zazdívka otvor:1,00*2,20 2,20
102/104:3,15*3,15-0,90*2,10 8,03

52 342261213R00 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm | m2 95,03 980,00| 93124,50
(3,30+6,85+4,05+3,15+6,10+1,85*2+6,10+2,05)*3,15 111,20
-(1,60*2,10*2+0,80*2,10+0,90*2,10+0,70*2,10*4) -16,17

53 342255028R00 Příčky z desek porobetonových tl. 15 cm | m2 7,80 693,96[ 5 412,89
117 - WC přizdívka:1,10*1,50 1,65
112 - WC přizdívka:2,05*1,50 3,08
115 - WC přizdívka:2,05*1,50 3,08

54 34226331OROO Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla kus 8,00 1 340,00 10 720,00
55 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

standard tl. 12,5 mm, bez Izolace m2 1,79 600,00 1 071,00
112-svislá:3,10*0,30 0,93
115-svislá:2,85*0,30 0,86

56 342264098R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 1,79 50,00 89,25
298 310201111R00 Příplatek za zaoblení zdivá o poloměru do 5 m m3 2,20 1 214,38 2 671,64

116:2,00*2,75*0,40 2,20
57 13385430 Tyč průřezu UPE120, střední, jakost oceli 11375 | t 0,11 25 780,00| 2 882,20

e:0,1016*1,10 0,11
58 13432655 Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 200x200x16 mm | t 0,11 31 570,OO] 3 598,98

114,00/1000 0,11
59 13482710 Tyč průřezu IPE 180, hrubé, jakost oceli 11375 ] t 0,09 25 010,001 2 223,39

f:0,0808*1,10 0,09
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 350 441,77

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
60 411168243R00 strop skládaný, OVN 62,5, tl.250, nosník 3,25-4 m | m2 37,00 1 400,021 51 800,74

vč.D.1.1-13:37,00 37,00
61 411168244R00 Strop skládaný, OVN 62,5, tl.250, nosník 4,25-5 m | |íÍ2 19,00 1 623,79| 30 852,01

vč.D.1.1-13:19,00 19,00
62 411361821 ROO Výztuž stropů z betonářské oceli 10505 | t 0,01 28 100,00 1 199,51

vč.D.1.1-13:
strop přístavba:7,10/1000 0,01

63 411361921RT3 Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 
mm t 0,15 32 534,49 4 932,23
vč.D.1.1-13:
strop přístavba: 151,56/1000 0,15

64 411361921RT4 Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 
mm t 0,03 35 977,29 957,00
vč.D.1.1-13:
strop přístavba:26,64/1000 0,02

65 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 j m3 1,26 2 634,15 I 3 319,03
stáv. střecha:14,00*0,30*0,15*2 1,26

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Položkový rozpočet

Stavba : 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
66 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 8,40 386,52 3 246,77

stáv. střecha: 14,00*0,15*2*2 8,40
67 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 8,40 84,50 709,80
68 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 t 0,13 31 526,80 3 972,38

100kg/m3:1,26*100,00/1000 0,13
69 PC 4 - 001 Výplň vrtu ve zdivu cementovým tmel (lepidlo) ks 38,00 60,00 2 280,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 102 269,46
Díl: 5 Komunikace
70 451971111R00 Položení vrstvý z geotextil.,uchycení spony, hřeby m2 60,60 97,67 5 918,80

okap. chodník - stáv. budova:30,60*0,60 18,36
(2,50+4,25+15,60)*0,60 13,41
okap. chodník - přístavba:(10,00+2,50+3,00)*0,50 7,75
13,60*1,55 21,08

71 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 60,60 73,53 4 455,92
okap. chodník - stáv. budova;30,60*0,60 18,36
(2,50+4,25+15,60)*0,60 13,41
okap. chodník - přístavba:(10,00+2,50+3,00)*0,50 7,75
13,60*1,55 21,08

72 564831111R00 Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 60,60 105,21 6 375,73
okap. chodník - stáv. budova:30,60*0,60 18,36
(2,50+4,25+15,60)*0,60 13,41
okap. chodník - přístavba:(10,00+2,50+3,00)*0,50 7,75
13,60*1,55 21,08

73 596811111RT4 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně 
dlaždic betonových 50/50/5 cm m2 60,60 481,38 29171,63
okap. chodník - stáv. budova:30,60*0,60 18,36
(2,50+4,25+15,60)*0,60 13,41
okap. chodník - přístavba:(10,00+2,50+3,00)*0,50 7,75
13,60*1,55 21,08

74 69366198 Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 69,69 19,491 1 358,26
60,60*1,15 69,69

Celkem za 5 Komunikace 47 280,33
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
75 602011147RT2 stěrka sádrová, ručně tloušťka vrstvy 3 mm m2 399,79 210,00| 83 954,85

stáv. budova:391,28+8,505 399,79
76 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 96,24 42,52 4 091,91

2,40*2,05*12 59,04
0,90*2,05*5 9,23
2,40*2,90*2 13,92
3,00*0,75 2,25
1,00*0,75 0,75
3,00*2,90 8,70
1,00*2,35 2,35

77 611421133R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m2 41,50 488,86] 20 287,69
101:6,70 6,70
116:30,00 30,00
117:3,70 3,70
118:1,10 1,10

78 611421431RT2 Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s 
použitím suché maltové směsi m2 8,51 338,60 2 879,79
109:2,55*2,60+1,25*1,50 8,51

79 611481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu m2 7,50 292,21 2 191,81

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Položkový rozpočet

Stavba; 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet; 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
15% z plochy;(41,50+8,505)*0,15 7,50

80 612421431RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím 
suché maltové směsi m2 391,28 313,96 122 846,27
102;(11,70+11,40)*2*3,00+(3,15*2*3,00) 157,50
-{1,10*2,10+2,40*2,05*5+0,80*2,10+0,90*2,10) -30,48
ostění:(2,40+2,05*2)*0,25*5 8,13
(1,20+2,10*2)*0,35 1,89
103:(5,75+4,05)*2*3,00 58,80
-(0,80*2,10+2,40*2,05*2) -11,52
ostění:(2,40+2,05*2)*0,25*2 3,25
104:{11,95+4,05+6,00+4,20+2,95+7,20)*3,00 109,05
-(2,40*2,05*4+0,90*2,10+2,40*2,90*2) -35,49
ostění:(2,40+2,05*2)*0,25*4 6,50
(2,40+2,90*2)*0,25*2 4,10
106;(2,70+3,00*2)*3,00 26,10
-(0,70*2,10+0,80*2,10*2+0,90*2,10+3,00*2,90) -15,42
ostění:(3,00+2,90*2)*0,30 2,64
107;(1,85+4,05)*2*3,00 35,40
-(0,80*2,10+0,90*2,05) -3,53
ostění:(0,90+2,05*2)*0,25 1,25
108:(1,00+4,05+3,80)*3,00 26,55
-(0,80*2,10+2,40*2,05) -6,60
ostění:(2,40+2,05*2)*0,25 1,63
109:(2,55+4,05)*2*3,15 41,58
-0,80*2,10 -1,68
110:(1,20+1,40)*2*3,00 15,60
-0,70*2,10 -1,47
111:1,85*3,00 5,55
112:(2,05+3,10)*3,00 15,45
-0,90*2,05*2 -3,69
ostění:(0,90+2,05*2)*0,25*2 2,50
114:1,85*3,00 5,55
115:(2,05+2,85)*3,00 14,70
-0,90*2,05*2 -3,69
ostění:(0,90+2,05*2)*0,25*2 2,50
odpočet obklady:-41,365 -41,37

81 612421615R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená pod obklady 1 m2 66,09 257,80| 17 038,00
103:(1,20+1,20)*2,10 5,04
110:(1,20+1,40)*2*2,10-0,70*2,10 9,45
111:1,85*2,10 3,89
112;(3,10+2,05)*2,10 10,82
-0,90*1,25*2 -2,25
ostění: 1,25*2*0,25*2 1,25
114:1,85*2,10 3,89
115:(2,85+2,05)*2,10 10,29
-0,90*1,25*2 -2,25
ostění: 1,25*2*0,25*2 1,25
Mezisoučet 41,37
117:(3,30+1,10)*2*2,10-0,70*2,10 17,01
ostění:0,50*2*0,20 0,2C
wc:1,10*0,15 0,17
118:(1,00+1,10)*2*2,10-0,70*2,10 7,35

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Položkový rozpočet

Stavba: 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet; 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Mezisoučet 24,73

82 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 158,88 430,93 68 466,16
101:(2,40+2,85)*2*2,75 28,88
-(1,10*2,10+1,00*2,35+0,90*2,10+0,70*2,10) -8,02
102:3,15*3,15-0,90*2,10 8,03
0,45*2,20 0,99
103:4,90*0,80*2 7,84
1,00*2,20 2,20
104:3,15*3,15-0,90*2,10 8,03
0,45*2,20 0,99
ostěn i: (2,40+2,90*2)*0,25*2 4,10
116:(10,20+3,95)*2*2,75 77,83
-(0,70*2,10+0,90*2,10+3,00*0,75) -5,61
ostění:(3,00+0,75*2)*0,20 0,90
117:(3,30+1,10)*2*2,75+1,10*0,15 24,37
-(0,70*2,10+1,00*0,75) -2,22
ostění;(1,00+0,75*2)*0,20 0,50
118:(1,00+1,10)*2*2,75 11,55
-0,70*2,10 -1,47

299 6124019O3ROO Příplatek za zaoblení omítky štukov m2 5,50 13,57 74,64
116:2,00*2,75 5,50

83 612481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně
výztužné sítě a štěrkového tmelu m2 101,02 230,45 23 279,48
117 - WC přizdívka: 1,10*1,50+1,10*0,15 1,82
112 - WC přizdívka:2,05*1,50+2,05*0,15 3,38
115 - WC přizdívka:2,05*1,50+2,05*0,15 3,38
15% z plochy:(391,28+66,09+158,88)*0,15 92,44

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 345110.60
Dii: 62 Úpravy povrchů vnější
84 602011102R00 Postřik cementový, ručně m2 93,86 55,60| 5 218,80

přístavba:(12,20+2,00+2,80+13,00)*3,15 94,50
-(2,155*2,35+3,00*0,75+1,00*0,75) -8,06
ostění:(3,00+0,75*2)*0,15 0,68
(1,00+0,75*2)*0,15 0,38
(1,20+2,15)*2,35 7,87
-1,00*2,35 -2,35
ostěni:(1,00+2,35*2)*0,15 0,86

85 602011116RT1 Omítka jádrová lehčená, ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 93,86 262,40 24 629,73
přístavba:93,8633 93,86

86 602011188RT6 Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná, tloušťka
vrstvy 1,5 mm m2 446,30 303,60 135 496,92
přístavba:(12,20+2,00+2,80+0,30)*3,45 59,69
-(2,155*2,35+3,00*0,75) -7,31
ostěni;(3,00+0,75*2)*0,15 0,68
vstup:(1,20+2,00+1,35)*2,35 10,69
-1,00*2,35 -2,35
ostění:(1,00+2,35*2)*0,15 0,86
13,00*3,45 44,85
-1,00*0,75 -0,75
ostění;(1,00+0,75*2)*0,15 0,38
strop:2,50 2,50
Mezisoučet 109,22

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 9



Položkový rozpočet

Stavba: 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
stáv. budova:
EPS tl.100mm:287,24 287,24
EPS tl.180 mm:3,1725 3,17
ostění tl.30 mm:32,05 32,05
sokl XPS tl.50 mm:(0,90+30,60*2+4,70*2+1,60)*0,20 14,62
Mezisoučet 337,08

87 620991121ROO Zakrývání výplní vnějších otvorů m2 96,24 36,50 3 512,58
88 622300131ROO Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm m2 337,08 108,10 36 438,62

stáv. budova;
EPS tl.100 mm:287,24 287,24
EPS tl.180 mm:3,1725 3,17
ostění tl.30 mm:32,05 32,05
sokl XPS ti.50 mm:(0,90+30,60*2+4,70*2+1,60)*0,20 14,62

89 622325132RV1 Zateplovací systém,fasáda, EPS F tl. 100 mm zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou m2 289,74 725,50 210 206,37
stáv. budova:
severní:30,70*(4,45+0,30) 145,83
-(2,40*2,05*6+2,40*2,90*2+0,90*2,05) -45,29
ižní:30,80*(4,45+0,30) 146,30
-(2,40*2,05*6+0,90*2,05*4) -36,90
východ:29,00 29,00
západ:57,00 57,00
-3,00*2,90 -8,70
přístavba - strop nad vstupem:2,50 2,50

90 622325136RV1 Zateplovací systém,fasáda, EPS F tl. 180 mm zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou m2 3,17 880,00 2 791,80
přístavba - vstup tl. 100+80 mm: 1,35*2,35 3,17

91 622325153RV1 Zateplovací systěm, ostění, EPS F tl. 30 mm zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou m2 32,05 734,00 23 524,70
stáv. budova:
severní:(2,40+2,05*2)*0,25*6 9,75
(2,40+2,90*2)*0,25*2 4,10
(0,90+2,05*2)*0,25 1,25
jižni:(2,40+2,05*2)*0,25*6 9,75
(0,90+2,05*2)*0,25*4 5,00
západ:(3,00+2,90*2)*0,25 2,20

92 622325519RV1 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 50 mm zakončený stěrkou 
s výztužnou tkaninou m2 50,84 718,00 36 499,53
přístavba - sokl:(10,10+2,00+2,80+13,00)*0,25 6,98
stáv. objekt - sokl;(0,90+30,60*2+4,70*2+1,60)*0,60 43,86

93 622325563R00 Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 20 mm m2 8,93 698,00 1 6 229,65
stáv. budova:
severní:2,40*0,25*6 3,60
0,90*0,25 0,23
1,00*0,15 0,15
]ižní:2,40*0,25*6 3,60
0,90*0,25*4 0,90
3,00*0,15 0,45

94 622471317RP1 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota 
silikonová m2 446,30 173,00 77 210,04
přístavba: 109,2182 109,22
stáv. budova:337,0825 337,08

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 10



Položkový rozpočet

Stavba : 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
95 622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty

m 140,90 43,80 6171,42
severní :(2,40+2,05*2)*6 39,00
(2,40+2,90*2)*2 16,40
(0,90+2,05*2) 5,00
ižní:(2,40+2,05*2)*6 39,00
(0,90+2,05*2)*4 20,00
západ:(3,00+2,90*2) 8,80
přístavba:3,00+0,75*2 4,50
1,00+0,75*2 2,50
1,00+2,35*2 5,70

96 622481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu m2 104,99 239,00 25 093,37
přístavba:(12,20+1,50+2,80+0,30)*3,45 57,96
-(2,155*2,35+3,00*0,75) -7,31
ostění:(3,00+0,75*2)*0,15 0,68
vstup:( 1,20+2,00+1,35)*2,35 10,69
-1,00*2,35 -2,35
ostění:(1,00+2,35*2)*0,15 0,86
13,00*3,45 44,85
-1,00*0,75 -0,75
ostění:(1,00+0,75*2)*0,15 0,38

97 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 337,08 33,40 11 258,56
stáv. budova:337,0825 337,08

300 622401901 ROO Příplatek za zaoblení omítky vnějších stěn, hrubé m2 6,30 12,40 78,12
116-fasáda:2,00*3,15 6,30

301 622401906R00 Příplatek za zaobleni omítky stěn, šlecht.škrábané m2 6,30 39,20 246,96
116-fasáda:2,00*3,15 6,30

98 PC 62 - 001 Příplatek za delší kotvy - talířové hmoždinky KZS tl.200 mm 
(100+100 mm) m2 52,56 10,80 567,65
stáv. budova - EPS tl.100 mm:
jižní:2,40*1,40*6 20,16
2,40*1,95*2 9,36
severní:2,40*1,40*6 20,16
2,40*0,60*2 2,88

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 605 174,81
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
99 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazanínách m3 0,90 3 339,56 3 016,29

(3,00*3+19,00+12,20+4,05*3)*0,15*0,10 0,79
(2,85+1,60+3,10+1,85+1,20*2)*0,10*0,10 0,12

100 631315711R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 m3 1,25 2 960,06] 3 694,15
kanál - mč. 104:1,60*6,00*0,13 1,25

101 631319155R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm m3 1,25 271,62 338,98
102 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 1,25 82,49 102,95
103 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení m2 0,90 294,58 265,12

kanál - mč.104:6,00*0,15 0,90
104 6313511O2R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění m2 0,90 87,38 78,64
105 631361821R00 Výztuž mazanin z betonářské oceli 10 505 t 0,09 26 495,25 2 479,96

kanál - mč.104 - 75kg/m3:1,248*75,00/1000 0,09
106 631361921RT8 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 

100/100 mm t 0,19 28 127,58 5 332,99
kanál - mč.104 - 7,90 kg/m2:1,60*6,00*7,90/1000*1,25*2 0,19

107 631571O10ROO Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky m3 1,79 613,80 1 1 095,63

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 11



Položkový rozpočet

Stavba: 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet; 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
zásyp kanálu - mč.104:6,00*0,85*0,35 1,79

108 632415120RT2 Potěr samonivelační ručně tl. 20 mm vyrovnávací | m2 329,65 630,99| 208 005,85
S1 -PVC:321,145 321,15
S2 - ker. dlažba:8,5050 8,51

109 632441016RT2 Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.55 mm 
samonivelační potěr m2 41,50 390,00 16185,00
přístavba:
101:6,70 6,70
116:30,00 30,00
117:3,70 3,70
118:1,10 1,10

110 632441491ROO Broušení anhydritových potěrů | m2 41,50 24,40 1 012,60
přístavba:41,50 41,50

111 58337333 Štěrkopísek frakce 0-32 A t 3,03 300,00 910,35
kanál-mč.104:1,785*1,70 3,03

Celkem za 63 Podlahv a podlahové konstrukce 242 518,52
Díl: 64 Výplně otvorů
112 648991113R00 Osazeni parapet.desek plast, a lamin, š.nad 20cm m 4,50 100,00 450,00

T12;4,50 4,50
113 60780014 Parapet interiér dřevotřískový š. 350 mm s nosem m 4,50 335,00 1 507,50
114 60780050 Krytka boční pro paprapety šíře 600 mm kus 4,00 48,00 192,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 2 149,50
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
115 917862111 ROO Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 83,60 220,00 18 392,00

okap. chodník - stáv. budova;30,60+3,00+4,20+15,60 53,40
okap. chodník - přístavba;10,00+2,50+4,10+13,60 30,20

116 59217335 Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý kus 86,00 69,50 5 977,00
Začátek provozního součtu
83,60*1,02 85,27
Konec provozního součtu 85,27
86 86,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 24 369,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb
117 931961115R00 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 20 mm m2 6,25 157,76 985,29

přístavba - základy;0,60*1,00*3 1,80
(0,85+2,45)*0,25 0,83
přístavba - zdivo:0,40*2,85*2 2,28
přístavba - strop:4,95*0,25 1,24
přístavba - atika:0,175*0,40 0,07
0,22*0,15 0,03

Celkem za 93 Dokončovací práce Inženýrskách staveb 985,29
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
118 941941041 ROO Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m I m2 532,30 61,00 1 32 470,30

severní:(1,20+30,60+1,20)*4,50 148,50
(13,00+1,20)*3,50 49,70
jižní:(1,20+30,60+1,20)*4,50 148,50
(13,20+1,20)*3,50 50,40
východní:13,00*5,00 65,00
západní: 13,00*5,40 70,20

119 941941291 ROO Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 532,30 30,50 16 235,15
120 941941501ROO Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) km 15 969,00 0,28 4 471,32

532,30*15*2 15 969,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 12



Položkový rozpočet

Stavba: 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
121 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,ě.1,2 m,H 10 m m2 532,30 52,00 27 679,60
122 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 407,01 111,12 45 226,40

65,00+118,00+174,00+41,50+8,505 407,01
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 12$ 082,77

Dii: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
123 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 371,15 78,00 28 949,70

101:6,70 6,70
102:121,00 121,00
103:5,70*4,05 23,09
104:102,00 102,00
105:5,65*3,00 16,95
106:10,50 10,50
107:7,50 7,50
108:15,50 15,50
109:2,55*2,60+1,25*1,50 8,51
110:1,20*1,40 1,68
111:3,70 3,70
112:6,30 6,30
113:3,70 3,70
114:1,80*1,85 3,33
115:5,90 5,90
116:30,00 30,00
117:3,70 3,70
118:1,10 1,10

124 PC 95 - 001 D+M Lepená kotva M16 dl.150 mm ks 4,00 250,00 1 000,00
125 PC 95 - 002 D+M Lepená kotva M20, dl.150 mm ks 4,00 300,00 1 200,00
126 909 ROO Hzs-nepředvídatelné stavební prače h 100,00 300,00 30 000,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 61 149,70
Dii: 96 Bourání konstrukcí
127 712300831ROO Odstranění živičné krytiny střech do 10° Ivrstvé parozábrana

m2 460,00 16,94 7 792,40
AI 0:460,00 460,00

128 712300832R00 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 2vrstvé 1 m2 460,00 19,55 8 993,00
AI 0:460,00 460,00

129 713100813R00 Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm 1 m2 460,00 70,25 32 315,00
AI 0:460,00 460,00

130 762341811ROO Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých 1 m2 460,00 36,91 16 978,60
AI 0:460,00 460,00

131 762342812R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm 1 m2 460,00 20,50 9 430,00
AI 0:460,00 460,00

132 764352820R00 Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 500 mm, do 30° 75,00 40,11 3 008,25
A13(K6):75,00 75,00

133 76435981OROO Demontáž kotlíku kónickěho, sklon do 30° I kus 4,00 45,84 183,36
AI 3:4 4,00

134 764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm 32,00 47,20 1 510,40
A13(K4):32,00 32,00

135 764454803R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm 1 ...T... 23,00 40,11 922,53
A13(K7):23,00 23,00

136 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných 1 m2 9,00 62,85 565,65
A4:3,00*3,00 9,00

137 766112820R00 Demontáž dřevěných stěn prosklených 1 m2 9,00 45,99| 413,91
A5:3,00*3,00 9,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 13



Položkový rozpočet

Stavba ; 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
138 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 206,60 11,40 2 355,24

B1:
2:(11,70+11,40)*2+3,00*2 52,20
3:(5,75+4,05)*2 19,60
4;(3,10+4,05)*2 14,30
5:(2,75+4,05)*2 13,60
15;(6,80+4,05)*2 21,70
16:{8,90+4,05)*2 25,90
17:(2,15+3,00)*2 10,30
18:(3,45+3,00)*2 12,90
19:(1,95+3,00)*2 9,90
20:(10,10+3,00)*2 26,20

139 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou | m2 275,10 83,071 22 852,56
B1:
2:112,15 112,15
3:23,20 23,20
4:12,45 12,45
5:11,05 11,05
15:27,50 27,50
16:36,05 36,05
17:6,45 6,45
18:10,30 10,30
19:5,80 5,80
20:30,15 30,15

140 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm | m2 32,38 98,24 3 181,26
6,7,8:{2,85+1,60)*3,15 14,02
9,10:3,10*3,15 9,77
9:(1,20*2+1,90)*2,00 8,60

141 962031133R00 Bourání příček cihelných tl, 15 cm m2 59,00 119,38 7 043,42
B2;59,00 59,00

142 962032231ROO Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 1,26 704,93 888,21
stáv. střecha - 2 šáry: 14,00*0,30*0,15*2 1,26

143 962081141ROO Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm m2 25,44 213,09 5 421,01
B2:4,90*0,80 3,92
11,00*0,80 8,80
15,90*0,80 12,72

144 965042121RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm ručně tl. mazaniny 5 - 
8 cm m3 0,94 3 907,06 3 658,96
B1:
12:8,35*0,05 0,42
14:7,50*0,05 0,38
B6:1,20*2,00*0,06 0,14

145 965042221RT1 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm ručně tl. mazaniny 
10 -15 cm m3 7,70 3 310,96 25 477,84
B4:6,60*0,50*0,15 0,50
B5:80,00*0,60*0,15 7,20

146 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 44,74 50,02 2 237,64
stáv. dlažba;44,7350 44,74

147 965049111RT1 Příplatek, bourání mazanin se svař. sífí tl. 10 cm 
jednostranná výztuž svařovanou sítí m3 0,14 1 424,72 205,16
B6:1,20*2,00*0,06 0,14

148 965049112RT2 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm 
oboustranná výztuž svařovanou sítí m3 0,50 1 664,33 823,84i

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 14



Položkový rozpočet

Stavba: 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
64:6,60*0,50*0,15 ' 0,50

149 965081712R00 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm ] m2 44,74 78,18| 3 497,38
61:
1:6,45 6,45
sokl:(2,25+2,90)*2*0,10 1,03
6:6,85 6,85
7:2,90 2,90
sokl:(1,825+1,60)*2*0,10 0,69
8:1,50 1,50
9:7,95 7,95
10:4,30 4,30
sokl:(3,10+1,40)*2*0,10 0,90
11:1,65 1,65
13:9,30 9,30
sokl:(3,10+3,00)*2*0,10 1,22

150 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pí. do 2 m2 I kus 23,00 14,75| 339,25
AI :20 20,00
A4:1 1,00
A5:2 2,00

151 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 | m2 30,54 336,851 10 285,71
AI :0,60*1,97*6 7,09
0,80*1,97*7 11,03
0,90*1,97*7 12,41

152 968083004R00 Vybourání plastových oken nad 4 m2 | m2 10,08 126,01 1 270,18
Položky obsahují vybourání rámů a křídel výplní otvorů.

A3:2,40*2,10*2 10,08
153 968083012R00 Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2 | m2 4,55 188,72 858,68

Položky obsahují vybourání rámů a křídel výplní otvorů
A2:1,075*2,00 2,15
1,20*2,00 2,40

154 968092001 ROO Bourání parapetů kamenných š. do 30 cm tl.3 cm m 10,00 54,61 546,10
A3 - vnitřní:2,50*2 5,00
vnější:2,50*2 5,00

154b PC 96-001 DEMONTÁŽ PROSKLENÉ STĚNY Z PLASTOVÝCH
PROFILŮ A VSTUPNÍMI DVEŘMI,
ROZMĚRY 3,0x2,9 m

ks 1,00 3 500,00 3 500.00
A16;1 1,00

155 PC 96 - 001 Demontáž vstupního přístřešku 3600x1500 mm vč. likvidace 
a poplatku ks 1,00 2 800,00 2 800,00
A11:1 1,00

156 PC 96 - 002 Demontáž ocel. poklopu s rámem vč. likvidace a poplatku
ks 2,00 1 000,00 2 000,00

A12:2 2,00
157 PC 96 - 003 Demontáž stáv. klempířských prvků vč. likvidace a poplatku

hod 30,00 200,00 6 000,00
158 PC 96 - 004 Demontáž stáv. WC příček s dveřmi vč. likvidace a poplatku

m2 9,80 650,00 6 370,00
6:(2,40+1,25*2)*2,00 9,80

159 PC 96 - 005 Demontáž prvků na fasádě schránka, cedule, apod. kpl 1,00 2 200,00 2 200,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 195 925,55

Díl: 97 Prorážení otvorů
160 970251100R00 Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm 1 1 4,40 1 575,69 I 2 533,04

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 15



Položkový rozpočet

Stavba : 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet; 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
66:1,20*2+2,00 4,40

161 970251150R00 řezáni železobetonu hl. řezu 150 mm ] m 7,60 847,901 6 444,04
64:0,50*2+6,60 7,60

162 971033122R00 Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 4 cm, hl. do 30 cm | kus 38,00 39,201 1 489,60
stáv. střecha - kotvení věnce; 19*2 38,00

163 971033631ROO Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.15 cm, MVC | m2 2,30 154,42] 355,17
T1P:1,00*2,30 2,30

164 971033651ROO Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.60 cm, MVC ] m3 2,99 1 223,58] 3 658,87
pro 24:0,90*2,05*0,45 0,83
pro Z5:2,40*1,00*0,45*2 2,16

165 978059511 ROO Odsekání vnitřních obkladů stěn | m2 86,70 224,77] 19 487,56
6:(2,85+2,40)*2*2,00 21,00
7;(0,85+0,70)*2,00 3,10
8:(0,95+1,60)*2*2,00 10,20
9:(3,10+2,60)*2*2,00 22,80
(1,20+0,85)*2*2,00*2 16,40
10:1,40*2,00 2,80
11:(1,20+1,40)*2*2,00 10,40

Celkem za 97 Prorážení otvorů 33 968,27
Díl: 98 Demolice
166 981511111R00 Demolice konstrukcí postup.rozebráním,zdivo MVC | m3 39,38 1 507,62] 59 362,54

63:4,50*2,50*3,50 39,38
Celkem za 98 Demolice 59 362,54

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
167 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 332,16 55,00 18 268,61

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 18 268,61
Díl: 711 Izoiace proti vodě
168 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr - 

včetně dodávky penetračniho laku ALP m2 54,00 26,00 1 404,00
přístavba:54,00 54,00

169 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená 1x nátěr - 
včetně dodávky asfaltového laku m2 83,60 30,00 2 508,00
přístavba:35,00*0,30 10,50
stáv. objekt - sokl:(0,90+30,60*2+4,70*2+1,60)*1,00 73,10

170 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci m2 54,00 95,00 5 130,00
přístavba:54,00 54,00

171 711142559RT1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál 
ve specifikaci m2 83,60 110,00 9 196,00
přístavba;35,00*0,30 10,50
stáv. objekt - sokl:(0,90+30,60*2+4,70*2+1,60)*1,00 73,10

172 711151111RU1 izolace proti vlhk. vodorovná samolepicím pásem včetně 
pásu SBS m2 460,00 220,00 101 200,00
35:460,00 460,00

173 711212002RT1 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl.
2mm m2 45,96 386,05 17 741,89
110:1,20*1,40 1,68
(1,20+1,40)*2*0,30-0,70*0,30 1,35
111:2,00*1,85 3,7C
(2,00+1,85)*2*0,30-0,70*0,30*2 1,8£
112:3,10*2,05 6,3€
j3,10+2,05)*2*0,30-0,70*0,30 2,88
113:2,00*1,85 3,7C

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 16



Položkový rozpočet

Stavba: 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část |

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
(2,00+1,85)*2*0,30-0,90*0,30 2,04
114:1,80*2,05 3,69
(1,80+2,05)*2*0,30-0,70*0,30*2 1,89
115:2,85*2,05 5,84
(2,85+2,05)*2*0,30-0,70*0,30 2,73
117:3,30*1,10 3,63
(3,30+1,10)*2*0,30-0,70*0,30 2,43
118:1,00*1,10 1,10
(1,00+1,10)*2*0,30-0,70*0,30 1,05

174 62852265 Pás modifikovaný SBS asfalt tl.4 mm m2 162,42 89,00 14 455,38
přístavba - vodorovná:54,00*1,15 62,10
svislá: 10,50*1,20 12,60
stáv. objekt - sokl - svislá:73,10*1,20 87,72

175 998711201 ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 1 516,35 3,00 4 549,06
Celkem za 711 Izolace proti vodě 156184,33

Díl: 712 Živičné krytiny
176 712311101RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, za studená ALP 1 x nátěr - 

včetně dodávky ALP m2 525,10 24,00 12 602,40
S5:460,00 460,00
Mezisoučet 460,00
S6 - vodorovná:56,00 56,00
Mezisoučet 56,00
svislá:(12,20+2,00+2,80)*0,35 5,95
13,00*0,15 1,95
4,80*(0,35+0,15)/2 1,20
Mezisoučet 9,10

177 712341559RT1 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci m2 525,10 92,00 48 309,20
S5:460,00 460,00
S6;65,10 65,10

178 712372111RT3 Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton vč. fólie 
mPVC tl.1,5 mm m2 58,42 435,00 25 412,70
S6 - vodorovná:56,00 56,00
svislá:(12,20+2,00+2,80)*0,10 1,70
4,80*(0,10+0,20)/2 0,72

179 712391171RT1 Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci m2 65,10 12,00 781,20
S6:65,10 65,10

180 712391172RT1 Povlaková krytina střech do 10°, ochran, textilie 1 vrstva - 
materiál ve specifikaci m2 58,42 12,00 701,04
S6 - vodorovná:56,00 56,00
Mezisoučet 56,00
svislá:(12,20+2,00+2,80)*0,10 1,75
4,80*(0,10+0,20)/2 0,72
Mezisoučet 2,42

181 62836110 Pás asfaltovaný těžký s AI vložkou tl. 4 mm s jemnozrnným 
posypem m2 529,00 115,00 60 835,00
55:460,00*1,15 529,00

182 62852265 Pás modifikovaný SBS asfalt tl.4 mm m2 75,32 89,00 I 6 703,48
S6 - vodorovná;56,00*1,15 64,40
svislá:9,10*1,20 10,92

183 62852266 Pás modif. SBS asfalt tl.4 mm s břidličným posypem 1 m2 529,00 228,00 1 120 612,00
85:460,00*1,15 529,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 17



Položkový rozpočet

Stavba: |01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: |d1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
184 69366198 Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 142,62 17,00 2 424,61

S6 - vodorovná - podkladní:56,00*1,15 64,40
svislá:9,10*1,20 10,92
Mezisoučet 75,32
S6 - vodorovná - ochranná;56,00*1,15 64,40
svislá:2,42*1,20 2,90
Mezisoučet 67,30

185 998712201ROO Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m % 2 783,82 3,00 8 351,45
Celkem za 712 Živičné krytiny 286 733,08

Dii: 713 zoiace tepelné
186 712997001ROO Přilepení polystyrénových klínů 73,10 40,00 2 924,00

stáv. objekt - pomoc pro hydroizolackO,90+30,60*2+4,70*2+1,60 73,10
187 713121118RU1 Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky 

15x100x1000 mm m 52,40 48,90 2 562,36
přístavba:
101:(2,40+2,85)*2 10,50
116:(10,50+3,95)*2 28,90
117:(3,30+1,10)*2 8,80
118:(1,00+1,10)*2 4,20

188 713121121R00 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá I m2 41,50 297,00 1 12 325,50
S3 přístavba - EPS 100S tl.2x50 mm:
101:6,70 6,70
116:30,00 30,00
117:3,70 3,70
118:1,10 1,10

189 713131130R00 izolace tepelná stěn vložením do konstrukce I m2 46,90 71,90 1 3 371,89
přístavba XPS tl.50 mm:
zákíady;(10,10+2,00+2,80+13,00)*0,60 16,74
Mezisoučet 16,74
přístavba EPS tl.80 mm:
průvlak:3,60*0,22 0,79
3,00*0,38 1,14
věnec:(12,20+2,00+2,80)*(0,60+0,35+0,175) 19,13
13,00*(0,30+0,40) 9,10
Mezisoučet 30,16

190 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením I m2 52,56 156,00 1 8 199,36
stáv. budova - EPS ti.100 mm:
jižní:2,40*1,40*6 20,16
2,40*1,95*2 9,36
Severn í:2,40*1,40*6 20,16
2,40*0,60*2 2,88

191 713141125R00 izolace tepelná střech, desky, na lepidlo I m2 920,00 24,00] 22 080,00
S5 - EPS 100S tl.2x100 mm:460,00*2 920,00

192 713141151ROO Izolace tepelná střech kladená na sucho Ivrstvá I m2 159,00 30,001 4 770,00
S6 - spád. klíny EPS 100S tl.20-100 mm:53,00 53,00
S6 - EPS 100S tl.2x100 mm:53,00*2 106,00

193 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE I m2 41,50 21,10 875,65
přístavba:
101:6,70 6,70
116:30,00 30,00
117:3,70 3,70

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 18



Položkový rozpočet

Stavba : 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky i MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
118:1,10 1,10

194 28375460 Polystyren extrudovaný XPS | m3 0,88 2 339,90; 2 056,54
základy přístavba tl.50 mm:16,74*0,05*1,05 0,88

195 28375704 Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x500 mm | m3 112,09 1 200,00 134 505,00
S3 přístavba - tl,2x50 mm:41,50*0,05*2*1,05 4,36
S5 tl.2x100 mm:460,00*0,10*2*1,05 96,60
S6 tl.2x100 mm:53,00*0,10*2*1,05 11,13

196 28375708 Deska izolační fasádní EPS 100F 1000 x 500 mm | m3 8,05 1 250,00 10 065,00
žb konstrukce - přístavba:30,157*0,08*1,05 2,53
výplň pod okna - stáv. budova:52,56*0,10*1,05 5,52

197 28375971 Deska spádová EPS 100 S Stabil | m3 3,34 1 426,00 4 761,41
S6:53,00*(0,02+0,10)/2*1,05 3,34

198 28375982 Klín pro hrany EPS 100 X 100 X 1000 mm | m 76,76 35,00 2 686,43
73,10*1,05 76,76

199 998713201ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 1 988,58 3,00 5 965,73
Celkem za 713 Izolace tepelné 217 148,87

Dii: 762 Konstrukce tesařské
200 762341630R00 Bednění okapových říms z desek tvrdých | m2 41,25 130,00 5 362,50

R2:75,00*0,55 41,25
201 762441112R00 Montáž obložení atiký, deský,1vrst.,šroubováním m2 7,20 130,00 936,00

R3:18,00*0,40 7,20
202 762495000R00 Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů m2 48,45 40,00 1 938,00

R2:41,25 41,25
R3:7,20 7,20

203 762712120R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 m 74,00 95,00 7 030,00
R1 - 100/150 mm:60,00 60,00
R4- 100/150 mm:14,00 14,00

204 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 1,11 1 750,00 1 942,50
R1:0,15*0,10*60,00 0,90
R4:0,15*0,10*14,00 0,21

205 60596002 Řezivo - fošny, hranoly m3 1,22 7 550,00 9 218,55
R1:0,15*0,10*60,00*1,10 0,99
R4:0,15*0,10*14,00*1,10 0,23

206 60725017 Deska dřevoštépková 3 N tl. 25 mm m2 53,30 255,00 13 590,23
R2:41,25*1,10 45,38
R3:7,20*1,10 7,92

207 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 400,18 5,00 2 000,89
Celkem za 762 Konstrukce tesařské 42 018,66

Díl: 764 Konstrukce klempířské
208 PC 764 - 000 Kompletní popis klempířských výrobků viz PD výpis 

klempířských výrobků
Jednotková cena všech výrobků musí být komplexní (agregovaná) a musí zahrnovat kompletní montáž a dodávku 
materiálů vč.ztratného, tmelů, spojovacího materiálu, kotvení, apod, pomocných konstrukcí, konečnou povrchovou 
úpravu, manipulaci a dopravu.

Výrobky musí obsahovat kompletní součásti vč. ochraných. ukončovacích a dokončovacích materiálů a prací.
209 764252403R00 Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm 75,00 550,00j 41 250,00

K6:75,00 75,00
210 764259411 ROO Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm kus 5,00 450,00 2 250,00
211 764510460R00 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 350 mm m 43,90 585,00 25 681,50

K1:39,00 39,00
3,00+1,00+0,90 4,90

212 764554404R00 Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 150 mm m 23,00 850,00 19 550,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 19



Položkový rozpočet

Stavba : 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská 1 Rozpočet: 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část 1 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky 1 MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
K7:23,00 23,00

213 PC 764 - 001 D+M Závětrná lišta ze systémového kašír. plechu opatřena 
PVC-P fólií, rš 250 mm m 32,00 210,00 6 720,00
K4:32,00 32,00

214 PC 764 - 002 D+M Piechová okapnice ukončující hydroizl. fóíii kašírovaný 
píech opatřen PVC-P fólií, rš 350 mm m 23,00 260,00 5 980,00
K2:23,00 23,00

215 PC 764 - 003 D+M Vnitřní koutová lišta s hydroizol. fólií kašírovaný plech 
opatřen PVC-P fólií, rš 150 mm m 23,00 160,00 3 680,00
K3:23,00 23,00

216 PC 764 - 004 D+M Plechové systémové ukončení svisié hydroizol. 
kašírovaný plech opatřen PVC-P fólií, rš 250 mm m 75,00 210,00 15 750,00
K3:23,00 23,00

217 998764201ROO Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 1 208,62 3,00 3 625,85
Celkem za 764 Konstrukce klempířské 124 487,35

Dii: 766 Konstrukce truhlářské
218 PC 766 - 000 Kompletní popis truhlářských výrobků viz PD výpis 

truhiářských výrobků
Jednotková cena všech výrobků musí být komplexní (agregc 
materiálů vč.ztratného, tmelů, spojovacího materiálu, kotven 

povrchovou úpravu, manipulaci a dopravu.

Výrobky musí obsahovat kompletní součásti vč. ochraných, 

samozavírač, přechodové lišty, zámky, štítky a další věci). 

Dále musí splňovat požární odolnost a barevnost.

rvaná) a 
í, kován

ukončov

musí zahrnoN, 
, zámků, apo

acích a dokor

at kompletní m 
d, pomocných

ičovacich mate

ontáž a dodávku 
.onstrukcí, konečnou

riálů a prací (kování.

219 PC 766-001L D+M TIL Dveře vnitřní piné s polodrážk. 800/2100mm 
laminát CPL, RAL 7011, kování kiika, zámek

nádstavce v=800 mm - deska v licí mezi zárubněmi

zárubeň obiožková v=2900 mm

systém generálního klíče

ks 1,00 15 086,00 15 086,00

220 PC 766-001P D+M TIP Dveře vnitřní piné s poiodrážk. 800/2100mm 
laminát CPL, RAL 7011, kování klika, zámek

nádstavce v=800 mm - deska v lící mezi zárubněmi

zárubeň obiožková v=2900 mm

systém generálního klíče

ks 2,00 15 086,00 30 172,00

221 PC 766 - 002L D+M T2L Dveře vnitřní plné s polodrážk. 900/21 OOmm 
laminát CPL, RAL 7011, kování klika, zámek

nádstavce v=800 mm - deska v lící mezi zárubněmi

zárubeň obiožková v=2900 mm

systěm generálního klíče

ks 1,00 15 086,00 15 086,00

222 PC 766 - 002P D+M T2P Dveře vnitřní piné s polodrážk. 900/21 OOmm 
laminát CPL, RAL 7011, kování klika, zámek

nádstavce v=470 mm - deska v lící mezi zárubněmi

zárubeň obiožková v=2570 mm

systém generálního klíče

ks 2,00 15 086,00 30 172,00

223 PC 766 - 003L D+M T3L Dveře vnitřní plné s polodrážk. 900/21 OOmm 
laminát CPL, RAL 7011, kování klika/panika,zámek

nádstavce v=800 mm - deska v lící mezi zárubněmi

zárubeň obiožková v=2900 mm

AI mřížka

systém generálního klíče

ks 1,00 20 915,00 20 915,00

224 PC 766 - 004L D+M T4L Dveře vnitřní plné s polodrážk. 700/21 OOmm 
laminát CPL, RAL 7011, kování klika, zámek

nádstavce v=800 mm - deska v lící mezi zárubněmi

zárubeň obiožková v=2900 mm

AI mřížka

ks 1 3,0C
15 852,00 47 556,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 20



Položkový rozpočet

Stavba : 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství ! cena / MJ celkem (Kč)
systém generálního klíče

225 PC 766 - 004P D+M T4P Dveře vnitřní plné s polodrážk. 700/21 OOmm 
laminát CPL, RAL 7011, kování klika, zámek

nádstavce v=800 mm - deska v lící mezi zárubněmi
zárubeň obiožková v=2900 mm
AI mřížka
systém generáiního klíče

ks 4,00 15 852,00 63 408,00

226 PC 766 - 005P D+M T5P Dveře vnitřní prosklené 1100/2100 mm laminát
CPL, RAL 7011, kování klika-PANIKA, zámek

nádstavce v=800 mm - deska v iící mezi zárubněmi
zárubeň obiožková v=2900 mm
systěm generálního kiíče

ks 1,00 21 960,00 21 960,00

227 PC 766 - 006 D+M T6 Dveře vnitřní dvoukřídlové 1600/2100 mm laminát 
CPL, RAL 7011, kování klika-PANIKA, zámek

nádstavce v=800 mm - deska v lící mezi zárubněmi
zárubeň obiožková v=2900 mm
systém generálního klíče

ks 1,00 24 400,00 24 400,00

228 PC 766 - 007 D+M T7 Skleněné dveře dvoukřídlové 1600/2100 mm čiré 
sklo, RAL 7011, kování klika-PANIKA, zámek

nádstavce v=800 mm - deska v licí mezi zárubněmi
zárubeň obiožková v=2900 mm
systém generálního klíče

ks 1,00 35 400,00 35 400,00

229 PC 766 - 008 D+M T8 Interiérová shrnovací příčka 4100/2900 mm 
dvoukřídlé provedení, zámek FAB, kování klika 

zavěšení do připraveněho profilu IPE 180 pod stropem 
Materiál: koženka, odstín MOCCA 
vč. všech příslušenství a kotvícího materiálu.

ks 1,00 20 000,00 20 000,00

230 PC 766 - 009 D+M T9 Lehká samonosná příčka HPL, nerez, nohy 
3900/2150 mm, vč. 2x dveře, kování klika, zámek WC ks 1,00 35 283,00 35 283,00

231 PC 766-010 D+M T10 Lehká samonosná příčka HPL, nerez, nohy 
3900/2150 mm, vč. 2x dveře, kování klika, zámek WC ks 1,00 35 283,00 35 283,00

232 PC 766 - 011 D+M Til Lehká samonosná příčka HPL, nerez, nohy 
1100/2150 mm, vč. 1x dveře, kování klika, zámek WC ks 1,00 12 552,00 12 552,00

233 PC 766-012 D+M Venkovní terasa z dřevolaminátových desek uložené na 
roštu z dřevolamina m2 34,00 2 900,00 98 600,00
119:34,00 34,00

234 998766201 ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 5 058,73 0,45 2 276,43
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 508 149,43

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
235 PC 767 - 000 Kompletní popis zámečnických výrobků viz PD výpis 

zámečnických výrobků
Jednotková cena všech výrobků musí být komplexní (agregr 
materiálů vč.ztratného, tmelů, spojovacího materiálu, kotver 
povrchovou úpravu, manipulaci a dopravu.
Výrobky musí obsahovat kompletní součásti vč. ochraných, 
samozavírač, přechodové lišty, zámky, štítky a další věci). 
Dále musí splňovat požární odolnost a barevnost.

jvaná) a 
í, kován

ukončov

musí zahrnov 
, zámků, apo

acích a doko

/at kompietní m 
d, pomocných

ičovacích mate

ontáž a dodávku 
(onstrukcí, konečnou

riálů a prací (kování,

236 PC 767 - 001 D+M Z1 Vchodové dveře plastové 1000x2350 mm klika, 
samozavírač, stavěč a zarážka

vč. kování, těsnící pásky apod.
oboustranné madlo nerez dl. 1000 mm
systém generálního klíče

ks 1,00 28 530,00 28 530,00

237 PC 767 - 002 D+M Z2 Dvoukřídlové plastové okno 3000x750 mm vč. 
kování, těsnící pásky apod. ks 1,00 8 134,00 8 134,00

238 PC 767 - 003 D+M Z3 Jednokřídlové plastové okno 1000x750 mm vč. 
kováni, těsnící pásky apod. ks 1,00 3 201,00 3 201,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 21



Položkový rozpočet

Stavba: 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
239 PC 767 - 004 D+M Z4 Dvoukřídlové plastové okno 900x2100 mm vč. 

kování, těsnící pásky apod. ks 1,00 5 879,00 5 879,00
240 PC 767 - 005 D+M Z5 Vnější prosklená plast, sestava 2400x2900mm vč. 

kování, těsnící pásky apod. ks 2,00 15 174,00 30 348,00
241 PC 767 - 006 D+M Z6 čistící zóna venkovní 1000x1200 mm zapuštěný rám

pod podlahu, pryžové pásky ks 1,00 3 500,00 3 500,00
242 PC 767 - 007 D+M Z7 Čistící zóna vnitřní 1000x1200 mm zapuštěný rám

pod podlahu, vlas kotven do podkladu ks 1,00 6 200,00 6 200,00
243 PC 767 - 008 D+M Z8 Čistící zóna venkovní 1200x2000 mm zapuštěný rám

pod podlahu, pryžové pásky ks 1,00 14 400,00 14 400,00
244 PC 767 - 009 D+M Z9 Čistící zóna vnitřní 1200x2000 mm zapuštěný rám

pod podlahu, vlas kotven do podkladu ks 1,00 7 200,00 7 200,00
245 PC 767-010 D+M Z10 Revizní ocei. poklop 900x900 mm s výsuvnou 

klikou, vč. rámu, žárový zinek ks 1,00 7 475,00 7 475,00
246 PC 767-011 D+M Z11 Revizní ocel. poklop 900x900 mm s výsuvnou 

klikou, vč. rámu, zavěšený, bílý lak ks 1,00 9 133,00 9 133,00
247 PC 767-012 D+M Z12 Ocelový kryt stáv. šachty 600x600 mm plech tl.5 

mm s otvorem, rám, žárový zinek ks 1,00 5 150,00 5 150,00
248 PC 767-013 D+M Z13 Ocelový sloupek 150/150/2 mm kotvení pomocí 

chem. kotev, nátěr kg 103,50 53,00 5 485,50
přístavba - sloupek 150/150/2mm:2,90*17,50*2 101,50
P20-250x250 mm: 1,00*2 2,00

249 PC 767-014 D+M Z14 Zábradlí na venkovní terase v.700 mm jackl 40/40/2 
mm, chemické kotvy, žárový zinek m 18,00 1 107,00 19 926,00

250 PC 767-015 D+M Z15 Oplocení z poplast. pletiva v. 1200 mm vč. sloupků 
bet. do terénu, branka š.900 mm

zámek, klika, kováni
m 1,50 4 000,00 6 000,00

251 PC 767-016 D+M Z16 Práškový hasící přistroj 6kg PHP 21A zajistit proti 
pádu ks 8,00 1 200,00 9 600,00

252 PC 767-017 D+M Z17 Nerezová poštovní schránka 350x500 mm vč. 
zámku, dvířky, poklopem, kotvení apod. ks 2,00 1 150,00 2 300,00

253 PC 767-018 D+M Z18 Fasádní průvětrník 190x190 mm s rámem mřížka z 
TiZn, rám s pozinku, mříž proti hmyzu ks 5,00 160,00 800,00

254 PC 767-019 D+M Z19 Hliníkový stožár na vlajku 7 m vč. patky montáž na 
podstavec, chem kotvy, vnější lanko ks 2,00 8 350,00 16 700,00

255 PC 767 - 020 D+M Z20 Mobilní ocelový stojan na kola pro 5 stání žárový 
zinek ks 2,00 9 400,00 18 800,00

256 PC 767 - 021 D+M Z21 Ocelový přístřešek 3600x1500x600 mm jackly, 
chem. kotvy, poíykarbonát, žárový zinek ks 1,00 18 770,00 18 770,00

257 PC 767 - 022 D+M Z22 Nápis na fasádě "KNIHOVNA" - plechový chem. 
kotvy, komaxit RAL 7011, rozměr 2700x350 mm ks 1,00 11 327,00 11 327,00

257B PC 767 - 022B D+M Z23 Vnější prosklená sestava se vstupními dveřmi 
3000x2900 mm vč. kování klika-panika, těsnící pásky apod.

ks 1,00 62 189,00 62 189,00
258 PC 767 - 023 D+M Kazetový podhled 600x600 mm s polozapuštěnou 

hranou, desky tl.15 mm 
kompletní popis viz PD vč.D.1.1-05

m2 65,00 825,00 53 625,00

259 PC 767 - 024 D+M Akustický kazetový podhled 600x600 mm s 
polozapuštěnou hranou, desky tl.20 mm 

kompletní popis viz PD vč.D.1.1-05
m2

118,Ool 761,00
89 798,00

260 PC 767 - 025 D+M Akustický kazetový podhled 600x1200 mm s 
polozapuštěnou hranou, desky tl.20 mm 

kompletní popis viz PD vč.D.1.1-05
m2 174,00 806,00 140 244,00

261 PC 767 - 026 D+M Nástěnné akustické panely, kruhové pr. 800 mm tí.40 
mm, barva cranberry

kompletní popis viz PD vč.D.1.1-05
ks 4,0C 5 280,00 21 120,00

262 PC 767 - 027 D+M Nástěnné akustické panely, kruhové pr, 1200 mm tl.40 1
mm, barva mustard | ks 4,0C

5 220,Ool 20 880,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 22



Položkový rozpočet

Stavba; 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
kompletní popis viz PD vč.D.1.1-05

263 PC 767 - 028 D+M Ocelový sloupek 150/150/5 mm vč ploten kotvení 
pomocí chem. kotev, zinek + nátěr kg 61,89 120,00 7 426,56
přístavba - sloupek 150/150/4mm:2,75*21,632 59,49
P20-250x350 mm:1,40 1,40
P20-250x250 mm: 1,00 1,00

264 998767201ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 6 341,41 1,00 6 341,41
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 640 482,47

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obkiady
265 77110121 OROO Penetrace podkladu pod dlažby m2 9,75 25,00 243,63

109:2,55*2,60+1,25*1,50 8,51
sokl:(2,55+4,05)*2*0,10-0,80*0,10 1,24

266 771475014RU1 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm flex.lepidlo, 
spár.hmota m 12,40 95,00 1 178,00
109:(2,55+4,05)*2-0,80 12,40

267 771479001 ROO Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 12,40 10,00 124,00
268 771575113RU7 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm flex.lepidlo, 

spár.hmota m2 8,51 420,00 3 572,10
109:2,55*2,60+1,25*1,50 8,51

269 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 66,20 45,00 2 979,00
109:(2,55+4,05)*2-0,80 12,40
110:(1,20+1,40)*2-0,70 4,50
111:(2,00+1,85)*2-0,70*2 6,30
112:(3,10+2,05)*2-0,70 9,60
113:(2,00+1,85)*2-0,90 6,80
114:(1,80+1,85)*2-0,70*2 5,90
115:(2,85+2,05)*2-0,70 9,10
117:(3,30+1,10)*2-0,70 8,10
118:(1,00+1,10)*2-0,70 3,50

270 PC 771 - 001 Dlažba keramická 300x600 mm, protiskuzná R10 šedá m2 10,78 290,00] 3126,64
dlažba:8,5050*1,10 9,36
sokl:12,40*0,10*1,15 1,43

271 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 112,23 3,60 404,04
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 11 627,40

Dii: 776 Podlahy povlakové
272 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky 

soklíků PVC m 183,90 109,70 20 173,83
101 ;(2,40+2,85)*2-(1,00+1,10+0,70+0,90) 6,80
102:(11,70+11,40)*2+3,15*2 52,50
-(1,10+0,80+0,90) -2,80
103:(5,75+4,05)*2 19,60
-0,80 -0,80
104:(11,95+11,40)*2 46,70
-(0,90+2,40*2+1,60) -7,30
105:(5,65+3,00)*2 17,30
-(1,60*2+0,90+0,70*2) -5,50
106:(3,30+3,00)*2 12,60
-(0,70+0,80*2+0,90+3,00+1,60) -7,80
107:(1,85+4,05)*2 11,80
-0,80 -0,80
108:(3,80+4,05)*2 15,70
-0,80 -0,80
116:(10,20+3,95)*2 28,30

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 23



Položkový rozpočet

Stavba: 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet; 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
-(0,70+0,90) -1,60

273 776521100RT1 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze 
položení - PVC ve specifikaci m2 362,65 227,00 82 320,42
Š1:
102:121,00 121,00
103:5,70*4,05 23,09
104:102,00 102,00
105:5,65*3,00 16,95
106:10,50 10,50
107:7,50 7,50
108:15,50 15,50
110:1,20*1,40 1,68
111:3,70 3,70
112:6,30 6,30
113:3,70 3,70
114:1,80*1,85 3,33
115:5,90 5,90
Mezisoučet 321,15
S3:
101:6,70 6,70
116:30,00 30,00
117:3,70 3,70
118:1,10 1,10
Mezisoučet 41,50

274 776981113R00 Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin 1,00 247,90 247,90
106/109:1,00 1,00

275 776994111ROO Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců m 362,65 23,80 8 630,95
276 77699611OROO Napuštěni povlakových podlah pastou m2 362,65 20,00 7 252,90
277 PC 776 - 001 Očištění stáv.podlahy po sejmutí povlakové krytiny m2 275,10 65,00 17 881,50

stáv. PVC:275,10 275,10
278 PC 776 - 002 Podlahovina PVC tl. 2,5 mm, světle šedá tvrdost 72-92 shore, 

stát. zatížení 0,17 mm m2 380,78 297,40 113 243,14
362,6450*1,05 380,78

279 998776201 ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 2 497,51 2,00 4 995,01
Celkem za 776 Podlahy povlakové 254 745,65

Díl: 781 Obklady keramické
280 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady 1 m2 117,60 25,00 [ 2 940,00

103:(1,20+1,20)*2,10 5,04
110:(1,20+1,40)*2*2,10-0,70*2,10 9,45
111 :{2,00+1,85)*2*2,10-0,70*2,10*2 13,23
112:(3,10+2,05)*2*2,10 21,63
-(0,70*2,10+0,90*1,25*2) -3,72
ostění: 1,25*2*0,25*2 1,25
parapeLO,90*0,25*2 0,45
wc:2,05*0,15 0,31
113:(2,00+1,85)*2*2,10-0,90*2,10 14,28
114:(1,80+1,85)*2*2,10-0,70*2,10*2 12,39
115:(2,85+2,05)*2*2,10 20,58
-(0,70*2,10+0,90*1,25*2) -3,72
ostěnúl,25*2*0,25*2 1,25
parapeLO,90*0,25*2 0,45
wc:2,05*0,15 0,31

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 24



Položkový rozpočet

Stavba: 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
117:(3,30+1,10)*2*2,10 18,48
-(0,70*2,10+1,00*0,50) -1,97
ostění:0,50*2*0,20 0,20
parapet: 1,00*0,20 0,20
wc:1,10*0,15 0,17
118:(1,00+1,10)*2*2,10-0,70*2,10 7,35

281 781475120RU1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm 
flex.lepidlo, spár.hmota m2 117,60 420,00 49 392,00
103:(1,20+1,20)*2,10 5,04
110:(1,20+1,40)*2*2,10-0,70*2,10 9,45
111:(2,00+1,85)*2*2,10-0,70*2,10*2 13,23
112:(3,10+2,05)*2*2,10 21,63
-(0,70*2,10+0,90*1,25*2) -3,72
ostění: 1,25*2*0,25*2 1,25
parapet;0,90*0,25*2 0,45
wc:2,05*0,15 0,31
113:(2,00+1,85)*2*2,10-0,90*2,10 14,28
114:(1,80+1,85)*2*2,10-0,70*2,10*2 12,39
115:(2,85+2,05)*2*2,10 20,58
-(0,70*2,10+0,90*1,25*2) -3,72
ostění: 1,25*2*0,25*2 1,25
parapet:0,90*0,25*2 0,45
wc:2,05*0,15 0,31
117:(3,30+1,10)*2*2,10 18,48
-(0,70*2,10+1,00*0,50) -1,97
ostění:0,50*2*0,20 0,20
parapet: 1,00*0,20 0,20
wc:1,10*0,15 0,17
118:(1,00+1,10)*2*2,10-0,70*2,10 7,35

282 781479711ROO Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 21,84 35,00 764,40
110:(1,20+1,40)*2*2,10-0,70*2,10 9,45
103:(1,20+1,20)*2,10 5,04
118:(1,00+1,10)*2*2,10-0,70*2,10 7,35

283 781497111 ROO Lišta hliníková ukončovací, rohová k obkladům 24,00 100,00| 2 400,00
103:2,10*2 4,20
112:2,05+0,90*2+1,25*2*2 8,85
115:2,05+0,90*2+1,25*2*2 8,85
117:1,10+1,00 2,10

284 PC 781 - 001 Obkládačka keramická 300x600 mm 1 m2 129,36 290,00 37 514,40
117,6000*1,10 129,36

285 998781201ROO Přesun hmot pro obklady keramická, výšky do 6 m % 930,11 3,00 2 790,32
Celkem za 781 Obklady keramické 95 801,12

Díl; 784 Malby
286 784191101 ROO Penetrace podkladu univerzální 1x 1 m2 658,14 15,00 9 872,03

101:(2,40+2,85)*2*2,60 27,30
-(1,10*2,10+1,00*2,35+0,70*2,10+0,90*2,10) -8,02
ostění:(1,20+2,35*2)*0,20 1,18
strop:6,70 6,70
102:(11,70+11,40)*2*3,00+3,15*2*3,00 157,50
-(1,10*2,10+0,90*2,10+0,80*2,10+2,40*2,05*5) -30,48
ostění:(1,20+2,10*2)*0,35 1,89
(2,40+2,05*2)*0,25*5 8,13

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 25



Položkový rozpočet

Stavba: 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
103:(5,75+4,05)*2*3,00 58,80
-(0,80*2,10+2,40*2,05*2) -11,52
ostění:(2,40+2,05*2)*0,25*2 3,25
104:(11,95+11,40)*2*3,00 140,10
-(0,90*2,10+2,40*2,05*4+2,40*2,90*2+1,60*2,10) -38,85
ostění:(2,40+2,05*2)*0,25*4 6,50
(2,40+2,90*2)*0,25*2 4,10
105:(5,65+3,00)*2*3,00 51,90
-(1,60*2,10*2+0,90*2,10+0,70*2,10*2) -11,55
106:(3,00+3,00)*2*3,00 36,00
-(1,60*2,10+3,00*2,90+0,70*2,10+0,80*2,10*2+0,90*2,10) -18,78
ostění:(3,00+2,90*2)*0,30 2,64
107:(1,85+4,05)*2*3,00 35,40
-(0,90*2,10+0,90*2,05) -3,74
ostění:(0,90+2,05*2)*0,25 1,25
108:(3,80+4,05)*2*3,00 47,10
-(0,80*2,10+2,40*2,05) -6,60
ostění:(2,40+2,05*2)*0,25 1,63
109:(2,55+4,05)*2*3,15 41,58
-0,80*2,10 -1,68
strop:2,55*2,60+1,25*1,50 8,51
110:(1,20+1,40)*2*3,00 15,60
-0,70*2,10 -1,47
111:(2,00+1,85)*2*3,00 23,10
-0,70*2,10*2 -2,94
112:(3,10+2,05)*2*3,00 30,90
-(0,70*2,10+0,90*2,05*2) -5,16
ostění:(0,90+2,05*2)*0,25*2 2,50
SDK svislá:3,10*0,30 0,93
113:(2,00+1,85)*2*3,00 23,10
-0,90*2,10 -1,89
114:(1,80+1,85)*2*3,00 21,90
-0,70*2,10*2 -2,94
115;(2,85+2,05)*2*3,00 29,40
-(0,70*2,10+0,90*2,05*2) -5,16
ostění:(0,90+2,05*2)*0,25*2 2,50
SDK svislá:2,85*0,30 0,86
116:(10,20+3,95)*2*2,60 73,58
-(3,00*0,75+0,90*2,10+0,70*2,10) -5,61
ostění:(3,00+0,75*2)*0,20 0,90
strop:30,00 30,00
117:(3,30+1,10)*2*2,60 22,88
-(0,70*2,10+1,00*0,75) -2,22
ostění;(1,00+0,75*2)*0,20 0,50
strop:3,70 3,70
118:(1,00+1,10)*2*2,60 10,92
-0,70*2,10 -1,47
strop:1,10 1,10
odpočet obklady:-117,6000 -117,60

287 784195212R00 Malba tekutá, bílá, 2 x rn2 658,14 35,00 23 034,73
Celkem za 784 Malby 32 906,75

Díl: M21 Elektromontáže

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 26



Položkový rozpočet

Stavba : 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt; D1.1 Architektonicko-stavební část Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
288 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku 

FeZn 30 X 4 mm m 36,60 108,00 3 952,80
přístavba:12,60+2,50+1,00+10,00+2,50+3,00+5,00 36,60

289 PC M21 - 001 Kompletní demontáž hromosvodu A. 14 hod 100,00 340,00 34 000,00
Celkem za M21 Elektromontáže 37 952,80

Dii: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
290 PC M22 - 001 Kompletní demontáž SLP rozvodů vč. příslušenství A.15 hod 150,00 340,00 51 000,00

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 51 000,00
Dii; D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
291 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 149,18 195,35 29141,85
292 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 10 km t 1 342,60 13,02 17 480,63
293 979082111ROO Vnítrostaveništní doprava suti do 10 m t 149,18 277,98 41 468,40
294 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m do 50 m t 1 193,42 30,98 36 972,18
295 979087112R00 Nakládání sutí na dopravní prostředky t 149,18 104,77 15 629,34
296 979093111ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t 149,18 8,66 1 291,88
297 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 149,18 300,00 44 753,29

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 186 737,57

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 27





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Statické zajištění objektu JKSO
Objekt Název objektu SKP
Dl .2 Statika Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 110 000
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 110 000

HZS 0
ZRN+HZS 110 000 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. náklady+HZS 110 000 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum ;

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 110 000 Kč
DPH 21,0 % 23 100 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % OKč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 133 100 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Stavba: 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: Dl .2 Statika Statické zajištění objektu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 110 000 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 110 000 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2





Položkový rozpočet

Stavba : 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: Dl.2 Statika Statické zajištění objektu

p.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Svislé a kompletní konstrukce

PC 3 - 001 D+M Statické zajištění objektu helikální výztuží vč. všech 
potřebných materiálů a prací

Helikální výztuž 8 mm - věnec
- přímý prut dl. 1200 mm -120 ks 
Helikální výztuž 8 mm - věnec
- lomený prut dl.2100 mm - 24 ks 
vč.D.1.2-03

kpl 1,00 110 000,00 110 000,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 110 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3





Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Rekonstrukce objektu mlýnská

[
Doba výstavby: Objednatel: 0,00 Kč

Druh stavby: Zdravotechnika Začátek výstavby: Projektant: l0,00 Kč

Lokalita: Malenovice Konec výstavby: Zhotovitel: 0,00 Kč

JKSO: 10,00 Kč Zpracováno dne: 15.11.2018 Zpracoval: 0,00 Kč

Kód Zkrácený popis / Varianta M.J. Množství Jednot. Náklady (Kč)
Rozměry cena (Kč) Dodávka 1 Montáž 1 Celkem

1
721
721-1009 PC

Vnitřní kanalizace
Záp.uzávěrka odvod kondenzátu HL 138 do zdivá ks 1,00 727,16

11 899,77
625,10

15 745,97
102,06

27 645,74
727,16'vyrvi ca i-Lř

1x1
1

2 721110802 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 100 m 2,00 58,30 0,00 116,60 116,60
výkres č.1-6
2x1

I

3 721110907 Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 150 kus 1,00 614,80 371,24 243,56 1 614,80
výkres č.1-6
1x1

komentář: Vsazení odbočky je provedeno s použitím trub kameninových s pryžovým spojem.

4 721170907 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 75 kus 1,00 339,20 68,21 270,99 339,20
výkres č.1-,1-6
1x1

5 721170965 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC do DN 110 kus 7,00 498,20 697,66' 2 789,74 3 487,40
výkres č.1-,1-6
7x1

6 721176101 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 16,00 191,86 1 203,98 j 1 865,78 3 069,76
výkres č.1-,1-6 
generováno počítačem
16x1 1

7 721176102 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 1 3,00 177,02 180,06 351,00 531,06
výkres č.1-,1-6 
generováno počítačem
3x1

8 721176103 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 6,00 192,92 374,71 782,81 1 157,52
výkres č.1-,1-6 
generováno počítačem
6x1

9 721176114 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 7,00 217,301 529,92! 991,18 1 521,10



výkres č.1-,1-6 
generováno počítačem 
7x1

10 721176115 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 3,00 241,68 301,23 423,81
výkres č.1-,1-6 
generováno počítačem
3x1

11 721176222 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 18,00 245,92 1 730,53 2 696,03
výkres č. 1-3,1-6 
generováno počítačem

118x1
12 1721176223 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 21,00 337,08 3 404,94 3 673,74

výkres č.1-3,1-6 
generováno počítačem
21x1

13 721194103 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 Ikus 4,00 47,70 0,00 190,80
výkres č. 1-5,1-6
4x1

14 721194104 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 7,00 50,88 0,00 356,16
výkres č. 1-5,1-6
7x1

15 721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 3,00 54,06 0,00 162,18
výkres č, 1 -5,1 -6
3x1

16 721194109 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 
výkres č. 1-5,1-6
8x1

kus 8,00 63,601 0,00 508,80

17 721242111 Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm kus 1,00 453,68 343,93 109,75

725,04

4 426,56

7 078,68

190,80

komentář:

komentář:

kolmý odtok 
výkres č. 1-3,1-6 
1x1

18 721273150 Hlavice ventilační přivětrávací HL900 kus 1,00; 1 088,62 1 034,12!
přivzdušňovací ventil HL900, D 75 mm
výkres č,1-6
1x1

54,50

356,16

162,18

508,80

453,68

• l/min.
1 088,62

19 721273150 Hlavice ventilační přivětrávací HL900 kus 1,00 1 088,62i 1 034,12 54,50 1 088,62
Ipřivzdušřiovací ventil HL900, D 50 mm
výkres č. 1-5,1-6

komentář: S masivní pryžovou membránou pro vedlejší svodná potrubí s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu.
-

20 721290821 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m jt 0,02 100,00 0,00 2,00 2,00
komentář: vodorovně do 100 m

722 Vnitřnf vodovod 34 180,61 50 781,39 84 961,99
21 722-12 PC Protipožární pěna dotěsnění trubek přes zeď ks 8,00 363,58 2 539,29 369,351 2 908,64

8x1



22 722-922 PC Hygienický rozbor vody soub 1,00 2 756,00 2 756,00 0,00 2 756,00
1x1

23 '722-96 PC Směrové šipky na potrubí KS 6,001 58,30 349,80, 0,00 349,80
6x1

24 722130801 Demontáž potrubi ocelových závitových DN 25 m 90,00 37,1 o" 0.00 3 339,00 j 3 339,00
výkres č.1-2
90x1

25 722130913 Oprava-přeřezání ocelová trubky DN 25 kus 30,00 23,32 0,00 699,60 699,60
30x1

26 722172341 Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 25x3,5 mm m 69,00 330,72 5 582,05 17 237,63j_ 22 819,68
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchycení 
výkres č.1-5,1-7 
generováno počítačem

27 722172340 Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno D 20x2,8 mm m 29,00 272,42 1 738,831 6 161,35 7 900,18
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchycení 
výkres č. 1 -5,1 -7 
generováno počítačem
29x1

28 1722172342 Vícevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 32x4,4 mm m 53,00 398,56 6 836,15 14 287,53 21 123,68
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchycení 
výkres č.1-5,1-7 
generováno počítačem
53x1

29 722181214 Izolace návleková tl. stěny 20 mm m_____ 29,00 38,16 497,08 609,56 1 106,64
vnitřní průměr 22 mm '
výkres č.1-5,1-7 
generováno počítačem
29x1

komentář: V položce ie kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.
30 722181214RT8 Izolace návleková tl. stěny 20 mm m 69,00 49,82 1 652,03 1 785,55 3 437,58

vnitřní průměr 25 mm 
výkres č.1-5,1-7 
generováno počítačem
69x1

komentář: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.
31 722181214 Izolace návleková tl. stěny 20 mm j m 53,00 49,82 1 287,65 1 352,81 2 640,46

vnitřní průměr 32 mm
výkres č. 1-5,1-7 
igenerováno počítačem
53x1

komentář: ‘ V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.
32 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 29,00 58,30 0,00 1 690,70 1 690,70

výkres č.1-5,1-7
29x1 J

33 722190403 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus [ 1,00 61,48 0,00; 61,48l 61,48
výkres č. 1-5,1-7
1x1 1



komentář: 
43 722264111

komentář:

výkres č.1-5,1-7 
1x1
Hydrantový systém D25 se stálotvarou hadicí dle ČSN 730873 EN 671 -1.
Vodoměr bytový SV DN 15x80 mm, Qn 1,5
podružný
výkres č.1-5,1-7
1x1
Položka obsahuje montáž vodoměru včetně nátrubků a šroubení.

kus 1,00 554,38 437,97 116,41

34 722190901 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 1,00 1 37,10 0,001 37,10 37,10
1x1 '

35 722212440 Štítky orientační na zeď 
výkres č.1-5
2x1

— soubor^ 2,00 159,00 202,14 115,86 318,00

36 722220111 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 29,00 31,59 1 446,52 469,53 916,05
výkres č.1-5,1-7
29x1 1

37 722223131 Kohout vod.kul.vyp.,komplet,DN 15 Jkus 2,00 129,32' 212,64 46,00 258,64
výkres č.1-7
2x1

38 722237121 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 15 
výkres č.1-7
2x1

kus

1

2,00

__

118,72 158,12 79,32 237,44

39 722237122 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 20 kus 4,00 167,48 475,77[ 194,15 669,92
výkres č.1-7
4x1

40 722237123 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 25 
výkres č.1-7
6x1

kus 6,00 274,54^ 1 282,33^ 364,91 1 647,24

41 722237663 Klapka zpětná,2xvnitř.závit DN 25,vod kus 3,00 409,16 976,32 251,16 1 227,48
výkres č.1-7
3x1

42 722254201RT3 Hydrantový systém, box s plnými dveřmi kus 1,00 7 340,50 6 680,33 660,17 7 340,50

554,38

44 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 Im 39,00 5,30 38,261 168,44 206,70
1x39

45” 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod, potrubí DN 80 m 39,00 15,90 31,31 588,79 620,10
1x39

46'■|722290821 ^ Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m t 0,19 500,00 o,ool 95,00 95,00
komentář: vodorovně do 100 m

725 Zanzovací předměty 97 134,05 12 881,85 110 015,90
47 725-0020 PC WC sedátko inv. soft-close |ks 1,00 988,98 988,98 0,00 988,98

výkres č.1-5,1-6,1-7
1x1 1

48 '725-016 PC Instaiční sada pro WC+ manžeta ks 7,00 1 086,50 6 084,401 1 521,10 7 605,50
výkres č.1-5,1-6,1-7
7x1 1

49 725-063 PC Zdroj do pro 3 zřízení 12 V ks 1,00 1 039,86 906,85 i 133,01 1 039,86



výkres č.1-5,1-6,1-7
50 725-11 PC Umyvadlo oválné zápustné do desky cm. ks 4,00 1 866,66 7 466,64 0,001 7 466,64

otvor pro baterii uprostřed 
výkres č.1-5,1-6,1-7
4x1 I

komentář: bez skříňky
51 1725-1 PC Madlo nerezové pro tělesně postižené 400 mm ks 1,00 1 247,62 L 856,21 391,41 1 247,62

vyivico 1-^, l“W, t-r

1x1

52 725-2 PC Madlo nerezové pro tělesně postižené podpěrné U-813 mm ks 1,00 1 762,78 1 544,70 218,081 1 762,78
vjíucs u. I*-.,;/, 1 “
1x1

53 725-3 PC Madlo nerezové pro tělesně postižené sklopné U-813 mm ks 1,00 2 309,74 2 043,23 266,51 2 309,74

výkres č.1-5,1-6,1-7
1x1

54 725-9453 PC Ohřívač vody beztlaký TO 5 UP nad um. soubi 1,00 4 516,66 4 226,60 290,06] 4 516,66
vč. baterie

55 ■ 725-99 PC Prodlužovaní nástavec ZTP na pákovou baterii ks 1,00 339,20 321,66 17,54 339,20
výkres č.1-5,1-7
1x1

56 725014141 Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý soubor 1,00 3 907,16 3 565,00 342,16 3 907,16
výkres č.1-5,1-6,1-7
1x1

komentář: 
57 725014173

58
komentář:

725016105

Klozet závěsný pro ZTP s hlubokým splachováním, v bílé barvě včetně sedátka. Univerzální montážní moduí pro zavěšení kíozetu se oceňuje samostatně.
__________ ___________soubor 5,00 3 107,92_ 14 491,87 1 047,7S[Klozet závěsný syst. Rimless + sedátko, bílý 15 539,60

výkres č.1-5,1-6,1-7 
5x1
Klozet závěsný s hlubokým splachováním bez splachovacího kruhu, v bílé barvě včetně sedátka. Univerzální montážní modul pro zavěšení klozetu se oceňuje samostatně. 
^ ' 7 394,56 2’1 341,75];Pisoár ovládání automatické, bílý
výkres č.1-5,1-6,1-7
3x1

soubor 3,00 841,93 22 183,68

59 725017153
komentář Součástí poíožky je i napájecí zdroj pro 3 urinály (481 senzor system AUP-3), objednává se zvlášť.

soubor

. komentáři 
60 i 725017163

61 725019103

Umyvadlo Invalidní 64 x 55 cm, bílé
výkres č.1-5,1-6,1-7
1x1

1,00 2 030,,9^ 1 498,29 532,67 2 030,96

Forma byla změněna, umyvadlo se nyní upevňuje na šrouby.
Umyvadlo na šrouby , 60 x 49 cm, bílé
výkres č.1-5,1-6,1-7
2x1
Výlevka závěsná DN 100 s plastovou mžížkou
výkres č.1-5,1-6,1-7 
2x1

62 725110811 [Demontáž výlevky 
výkres č.1-2 
1x1

soubor 2,00' 825,74 1 114,29 537,19

soubor 2,00 4 208,20 7 398,72 1 017,68

84,80'
1
!

soubor 1,00 84,80 0,00

63 1725110814 ^emontáž klozetů kombinovaných
._____________ výkres č.1-2___________________

soubor, 6,00 116,60 0,00 699,601

1 651,48 

~8 416,40 

84,80

699,60



64 725114926 Přeřezání šroubu kus 20,00| 12,72 0,00 254,40 254,40
20x1 !

65 ^725122813 Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem soubor 3,0C í 116,60 0,00 349,80 349,80
výkres č. 1 -2
3x1

66 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,00 116,60 0,00 349,80 349,80
výkres č.1-2 

|3x1
67 725310823 Demontáž dřezů 1 dílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00 116,60 0,00 116,60 116,60

výkres č.1-2
1x1

68 ■]725314290 Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě soubor 1 1,00 153,70 97,24 56,46 153,70
výkres č.1-5,1-6,1-7
1x1 i

69 725334301 Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 kus 2,00 352,98 578,67 127,29 705,96
výkres č.1-6
2x1

70 725514802 Demontáž ohřívače soubor 2,001 254,40 0,00 508,80 508,80
výkres č.1-2
2x1

71 725530152 Ventil pojistný TE 1847 DN 15 kus 2,00 771,68 1 278,95 264,41| 1 543,36
výkres č. 1 -5,1 -7
2x1

72 725534222 Ohřívač elek. zásob, závěsný 50 L ,230V,2,2 kW soubor 2,00 6 035,64 10 372,68' 1 698,6^ 12 071,28
výkres č.1-5,1-7

73 725590811 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m t 0,38 50,00 0,00 19,00] 19,00
74 725823111 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus 6,00 896,76 4 828,33 552,23 5 380,56

výkres č.1-5,1-7
6x1

kus75 725823114 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu 1,00 1 120,40 996,41 123,99 1 120,40
výkres č.1-5,1-7
1x1

76 725825114 Baterie dřezová nástěnná ruční kus 2,00 1 212,64 2 180,24 245,04 2 425,28
standardní 
výkres č.1-5,1-7
2x1

77 725860184 Sifon pračkový HL406, D 40/50 mm kus 1,00 2 944,30 2 831,60 112,70 2 944,30
podomítkový, pochromovaný výtokový ventil 1/2 " 
výkres č.1-5,1-6
1x1

1

komentář: Zápachovou uzávěrku lze použit pro pračky a myčky.

78 725980113 Dvířka 300 x 300 mm 1 kus 2,00 141,00 120,73 161,27 282,00
výkres č. 1 -6
2x1

j

726 Instalační prefabrikáty 38 395,02 4 788,28 43 183,30
79 726211321 Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm soubor 5,00 6 298,50 27 873,24 3 619,26 31 492,50



výkres č.1-5,1-6,1-7
5x1

80 726211331 Modul-WC Duofix, UP320, ZTP, h 112 cm soubor 1,00 6 298,60 5 749,28 549,32 6 298,60
výkres č.1-5,1-6,1-7
1x1

81 726211321 Modul-závésná výlevka Mira-88 3607 soubor 1,00 5 392,20 4 772,50 619,70 5 392,20
výkres č.1-5,1-6,1-7
1x1
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) ^767

--— ------  - - 1 339,21 668,91 2 008,12
82 767-1003 PC Podpůrné žlábky z pozink.plechu pro plastové potrubí 25 mm m 28,00 30,00 552,00 288,00 840,00

výkres č.1-5,1-7
28x1 1

83 767-1004 PC Podpůrné žlábky z pozink.plechu pro plastové potrubí 32 mm m 29,00 40,28 787,21 j_ 380,91 1 168,12
výkres č.1-5,1-7
29x1

H721 Vnitřní kanalizace 0,00 276,46 276,46
84 1998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m i % 27 645,74 0,011 0,001 276,461 276,46

H722 Vnitřní vodovod 0,00 849,62 849,62
85 998722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 84 961,99 __ ____ 0’P1_L 0,001 849,621 849,62

H725 Zařizovací předměty
—. ^ ^ » '

0,00 1 100,16 1 100,16
86 1998725201 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m | % , 110 015,90 0,01 i 0,00 i 1 100,16| 1 100,16

H726 Instalační prefabrikáty 0,00 431,83 431,83
87 1998726221 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m % 43 183,30 0.011 0,001 431,83! 431,83

H767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) o,o6" 20,08 20,08
88 1998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m %____ 2 008,12 0.01 0,00 20,08 20,08

! ICelkem: 270 493,20
Poznámka: 1 —

Za úplnost a správnost rozpočtu odpovídá nabízející.________ ^
Nabízející zodpovídá za to, že jeho cenová nabídka zahrnuje
dílo jako kompletní celek splňující všechny zákonné normy___
nutné k úspěšné kolaudací a uvedení do provozu a všechny 
požadavky zadavatele. Nabízející zejména zodpovídá za to 
,že jeho cenová nabídka zahrnuje i případné práce a 
dodávky nespecifikované ve Výkazu výměr avšak jsou dle j 
dokumentace nutné ke zdárnému dokončení a uvedení díla
do provoza _____
Součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření 
inspekce, uvedení zařízení do provozu a revize dle rozsahu 
práce
Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské
dokumentace a projektu skutečného provedení. _____ [
Celé dílo musí být nacenéno dodávka a montáž 

I Specifikace některých výrobků viz technická zpráva (TZ) ,
'Nabízející není oprávněn v tomto rozpočtu měnit žádné údaje i 
specifikace ani parametry! Případná variantní řešení a doplnění 
výkazu uvede nabízející v samostatném dokumentu, který 
nebude započítán do základní cenové nabídky._____________



Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby; Rekonstrukce objektu mlýnská Objednatel: 0

Druh stavby: Zdravotechnika Projektant: 0

Lokalita; Malenovice Zhotovitel: 0

Zpracoval; 0 Zpracováno dli5.11.2018

Objekt iKód iZkrácený popis Nákladv (Kč) - dodávka Nákladv (Kč) - Montáž 1 Nákladv (Kč) - celkem
721 Vnitřní kanalizace 11 899,77 15 745,97 27 645,74
722 Vnitřní vodovod 34 180,61 50 781,39 84 961,99
725 Zařizovací předměty 97 134,05 12 881,85 110 015,90
726 Instalační prefabrikáty 38 395,02 4 788,28 43 183,30
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 1 339,21 668,91 2 008,12
ÍH721 Vnitřní kanalizace 0,00 276,46 276,46
H722 Vnitřní vodovod 0,00 849,62 849,62

Ih725 Zařizovací předměty 0,00 1 100,16 1 100,16
H726 Instalační prefabrikáty 0,00 431,83 431,83
H767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 20,08 20,08

Celkem: 270 493,20



Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Rekonstrukce objektu Mlýnská

Druh stavby: ústřední vytápění

Lokaííta: Malenovice

Zpracoval: 0

Objednatel: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Zpracováno dne:

0

0

0

15.11.2018

Objekt iKóď Zkrácený popis 1 Nákladv (Kčj - dodávka j Nákladv (Kč) - Montáž 1 Nákladv (Kč) - celkem I Celková hmotnost (t)
713 Izolace tepelné 1 976,06 2 145,22 4 121,28 1 946,00
733 Rozvod potrubi 92 602,33 54 271,03 146 873,36 36 425,50
734 Armatury 11 389,98 2 831,93 14 221,91 5 334,38
735 Otopná tělesa 17 865,35 6 596,53 24 461,88 2 795,20
783 Nátěry 1 866,57 2 426,43 4 293,00 2 610,00
H733 Rozvod potrubí 0,00 1 468,73 1 468,73 0,00
H734 Armatury 0,00 142,22 142,22 0,00
H735 Otopná tělesa 0,00 244,62 244,62 0,00

Celkem: 195 827,00





Slepý stavební rozpočet
Název stavby; Rekonstrukce objektu Mlýnská Doba výstavby: Objednatel: 0,00 Kč

Druh stavby: ústřední vytápění Začátek výstavby: Projektant: 0,00 Kč

Lokalita: Malenovice Konec výstavby: Zhotovitel: 0,00 Kč

JKSO; 0,00 Kč Zpracováno dne: 15.11.2018 Zpracoval: 0,00 Kč

(T Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Rozměry cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Celkem

1
713
722181214RT5

Izolace tepelné
Izolace návleková tl. stény 20 mm m 6,00 31,80

1 976,06
76,00

2145,22
114,80

4121,28
190,80

1 946,00
78,00

vnitřní průměr 15 mm 
výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem
6x1

komentář: V položce Je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.
2 722181214RT6 Izolace návleková tl. stěny 20 mm m 7,00 33,92 98,88 138,56 237,44 112,00

vnitřní průměr 18 mm 
výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem
7x1

komentář: V položce ie kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.
3 722181214RT7 Izolace návleková tl. stény 20 mm m 8,00 38,16 137,13 168,15 305,28 152,00

t

vnitřní průměr 22 mm 
Ivýkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem 

!8x1
komentář: V položce Je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

4 ‘722181214RT9"^ Izolace návleková tl. stěny 20 mm m 32,00
vnitřní průměr 28 mm 
výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem
32x1

komentář: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.
5 722181214RU2 | Izolace návleková tl. stény 20 mm m 36,00

vnitřní průměr 35 mm 
výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem
36x1

49,82 766,16 828,08 1 594,24 704,00

komentář:
733

I733110806

l733113113~

j V položce je kalk^oyána dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.
Rozvod potrubí
Demont^ potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m [ 180,00
180x1

'Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 40,00

49,82 897,90 895,62 _ 1 793,521 900,00

92 602,33 54 271,03 146 873,36 36 425,50
37,10 1 111,74 ^ 566,26 6 678,00___ 5 220,00__

72,08 ^ ” 0,00 2 883,20 2 883,20 1 240,00‘



12

13

14

15

16

17

18

výkres č.2-2,2-3
generováno počítačem
40x1

8 733163102 Potrubí z měděných trubek vytápění D15x1,0mm m 1 44,001 267,12 6 231,85 5 521,43 11 753,28 1 452,00

výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem
44x1

komentář: V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.
9 733163103 iPotrubf z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 63,00 301,04 10 948,44 8 017,08 18 965,52 2 268,00

------ —
výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem
63x1 j

komentář:
10 1733163104 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm m 76,00 351,921 16 546,34 10 199,58 26 745,92! 2 964,00

výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem
76x1

I

komentář: V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.
11 733163105 Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm m 106,00 465,34[ 35 782,17 13 543,87 49 326,04 4 452,00“

i

výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem 
106x1

komentář: V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.
733163106 Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 X 1,5 mm m

výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem 
53x1

komentář V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže.

53,00 540,60 21 939,68 6 712,12

733190107 Tlaková zkouška potrubí DN 40 
342x1

733890801 Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m
komentář: vodorovně do 100 m

734
734200821

734215132

734221672

734226212

Armatury
Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 
36x1
Ventil odvzdušňovací automat. DN 10
výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem 
8x1

jmavice ovládání ventilů termostat.kapalinová
výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem 
20x1
Ventil term.přlmý,vnitř.z. V-exakt DN 15

kus

kus

kus

kus

342,001 

0,57

36,00

8,00"

5,30

100,00

42,11|

0,00

1 770,49

57,00

812,60 

57,00

28 651,80 2 385,00

11 389,98
47,70 387,47

160,06 1 106,33

20,00

1,00

242,74 4 383,39

226,85 190,50

2 831,93 
1 329,73|

174,15

471,41

36,35

14 221,91
1 717,20

1 280,48

16 416,00

28,50

S 334,38 
1 908,00

440,00

4 854,80 1 140,00

226,85 59,00



19 734264122 Sroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. DN 15

výkres č.2-2,2-3
generováno počítačem
1x1

Ikus 1,00 131,44 106,68
výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem 
1x1

24,761 131,^___ 61,00'

20 : 734266422 Sroubení uz.dvoutr.s vyp.přímé, DN15 kus 17,00 266,06 3 961,06 561,96 4 523,02: 1 071,00 I _

výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem
17x1

i

21 734295321 Kohout kul.vypouštěcl,komplet, DN 15 kus 8,00 114,48 752,96 1 162,88 915,84J__ 520,00
.výkres č.2-2,2-3 
igenerováno počítačem
8x1

1
1

22 734266426 Sroubeni uz.dvoutr.s vyp.rohov. DNI5 kus 2,00 285,14 501,57 68,71 570,28 134,00

1

výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem
2x1

23 t 734890801 Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m t 0,02 100,00 0,00 2,00 2,001 1,38
i komentář: vodorovně do 100 m

735 Otopná téfesa 17 865,35 6 596,53 24461,88 2 795,20
24 735151822 Demontáž otopných těles panelových 2řadých,2820 mm kus 17,00 68,90 117,55 1 053,75 1 171,30 1 224,00

výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem
17x1

25 735159230 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm kus 15,00 275,60^ 0,00 4 134,00 4 134,00] 1 110,00
výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem
15x1

26 1 735157241 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11 500/ 500 kus 1,00 1 995,90 1 766,24 229,66 1 995,90 76,00

1
1

výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem
1x1

27 735157646 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 500/1000 kus 2,00 3 539,34 6 562,10 516,58 7 078,68 156,00
výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem
2x1

1

28 735157652 .Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 500/2000 kus 1,00 5 284,10 4 950,45 333,65 5 284,10 80,00
výkres č.2-2,2-3 
generováno počítačem
1x1 1

29 ' 735156688 Otopná tělesa panelová Klasik 22 900/1200 kus 1,00 4 749,90 4 469,01 280.89 4 749,90 82.00



výkres č.2-2,2-3
generováno počítačem
1x1

30~1 735890801 Přemisténí demont. hmot - otop. téles, H do 6 m t 0,80 60,00 0,00 48,00 48,00 67,20
komentář: vodorovně do 100 m

783 Ňltérý 1 866,57 2 426,43 4 293,00 2 610,00
31 783323130 Nátér syntetický radiátorů deskových 1x + 1x email m2 30,00 143,10 1 866,57 2 426,431 4 293,00 2 610,00

výkres č.2-2,2-3
30x1

H733 Rozvod potrubí ~ *■—'— - . . - 0,00 1 468,73 1 468,73 0,00
32 ! [998733201 [ Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 146 873,36 [ 0,01 [ 0,00! 1 468,73 [ 1 468,731 0,00

H734 Amiáťury 0,00 142,22 142,22 0,00
33 1 [998734201 1 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 1 14 221,911 0,01 0,00 142,221 142,221 0,00

H735 Otopní tlíesár ~ 0,00 244,62 244,62 0,00
34 998735201 1 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 24 461,88 0,01 0,00 i 244,62 244,621 0,00

1 - ■ 1 Celkem: 195 827,00
Poznámka:

Za úplnost a správnost rozpočtu odpovídá nabízející. | 
Nabízející zodpovídá za to, že jeho cenová nabídka zahrnuje 
dílo jako kompletní celek splňující všechny zákonné normy 
nutné k úspěšné kolaudací a uvedení do provozu a všechny 
požadavky zadavatele. Nabízející zejména zodpovídá za to 

' ,že jeho cenová nabídka zahrnuje i případné práce a ~[ 
[dodávky nespecifikované ve Výkazu výměr avšak jsou dle 
dokumentace nutně ke zdárnému dokončení a uvedení díla 
do provozu. ____________________________
Součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měřený
inspekce, uvedení zařízení do provozu a revize dle rozsahu 
práce
Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské 
dokumentace a projektu skutečného provedení.
Celé dílo musí být nacenéno dodávka a montáž _

Nabízející není oprávněn v tomto rozpočtu měnit žádné údaje 
specifikace ani parametry! Případná variantní řešení a doplnění 
výkazu uvede nabízející v samostatném dokumentu, který 
nebude započítán do základní cenové nabídky_____________

H------1-



819_MLY specifikace_EXCEL

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce: Rekonstrukce objektu Mlýnská Z.Č.:
Projekt 3.1.4.3-Elektroinstalace, hromosvod A. č.:
Investor: VAěsto Zlín Smlouva:
Zpracovatel:
Datum: 23.10.2018
Vypracoval:

Specifikace má kontrolní charakter, rozhodující je výkresová dokumentace

V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příkiad určující minimální mez standardu výrobků. Tato
specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není
konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, kterě jsou uvedeny v projektu za
předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální.
Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dořešit či prověřit veškerě vazby na
navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je
dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou.
Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a
specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.
Součástí ceny musí být veškerá náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá
včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerěho souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby
celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené
samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění
prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m
výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky
pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a
nástroje.
speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací,
likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu
výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádné a je plně funkční a je v souladu
s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené
samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce, požární zatěsnění
prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m
výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky
pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a
nástroje.
speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přiiehlých komunikací,
likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu
výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu
s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

Základní náklady
Dodávka 119 080,00 0,00
Montáž - materiál 0,00 284 926,00
Montáž - práce 0,00 269 504,00
Mezisoučet 1 119 080,00 554 430,00
Nátěry
Zemní práce 56 595,00
PPV 33 265,80
Mezisoučet 2 0,00 89 860,80
Náklady celkem 763 370,80
Základ a hodnota DPH 21% 763 370,80 160 307,87
Náklady celkem s DPH 923 678,67

1 /6



819_MLY specifikace_EXCEL

Položka

e. Pořadí Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Dodávky
Přípojková skříň MX

Zapuštěná venkovní SS300, dodá a zajistí EON

PC001 1 na základě podané žádosti o přeložku nn, žádost podá investor, cena odhad ks 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozváděč RE

Zapuštěná rozvodnice, 550 x 600 x 250)mm

PC002 2 IP54/20, viz v.č D.1.4.3-4 ks 1 12 350,00 12 350,00 2 500,00 2 500,00 14 850,00 14 850,00

Rozváděč RMSl

Zapuštěná rozvodnice,590 X 1000 x 160mm, bílá

PC003 3 IP40/20, viz v.č. D.1.4.3-5 ks 1 46 980,00 46 980,00 2 500,00 2 500,00 49480,00 49480,00

Rozváděč RMS2

Zapuštěná rozvodnice,590 X 1000 x 160mm, bílá

PC004 4 IP40/20, viz v.č. D.1.4.3-6 ks 1 51 250,00 51 250,00 3 500,00 3 500,00 54 750,00 54 750,00

Osoušečrukou

tryskový s HEPA filtrem, 1250W, 230V, IPxl, hlučnost 75dB

PC005 5 antibakteriální úprava, 685x300x220mm ks 2 11 900,00 23 800,00 1 750,00 3 500,00 13 650,00 27 300,00

Dodávky - celkem 110 580,00 8 500,00 119 080,00
Eiektromontáže
Demontáže

PC006 6 Svítidla ks 125 0,00 0,00 75,00 9 375,00 75,00 9 375,00

PC007 7 spínače, tlačítka ks 36 0,00 0,00 25,00 900,00 25,00 900,00

PC008 8 zásuvky ks 45 0,00 0,00 25,00 1 125,00 25,00 1 125,00

PC009 9 instalační a rozbočovací krabice ks 85 0,00 0,00 25,00 2125,00 25,00 2 125,00

PC010 10 Rozváděče ks 2 0,00 0,00 550,00 1 100,00 550,00 1 100,00

PC011 11 kabel do 5x6 m 3500 0,00 0,00 7,00 24 500,00 7,00 24 500,00

PC012 12 úložné konstrukce kq 50 0,00 0,00 40,00 2 000,00 40,00 2 000,00

PC013 13 odvoz na skládku, likvidace kpl 1 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Demontáže - celkem 0,00 45 135,00 45 125.00
Svítidla
"Svítidlo "AZ"

led svítidlo, zapuštěné, matný kryt

PC014 14 600x600x65mm, IP20,4000K, 230V, 36W, 4020 Im ks 66 1 120,00 73 920,00 290,00 19140,00 1 410,00 93 060,00

“Svítidlo "AP"

led svítidlo, přisazené, matný kryt, AI rámeček

PC015 15 600x600x65mm, IP20, 4000K, 230V, 36W, 4020 Im ks 3 1 120,00 3 360,00 290,00 870,00 1 410,00 4 230,00

_______

2/6



819_MLY specifikace_EXCEL

Položka
e.

Pořadí Název MJ Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

"Svítidlo "CZ"

led svítidlo, zapuštěné, matný kryt.

PC016 16 D200, IP40, 4000K, 230V, 27W, 1600 Im ks 14 1 320,00 18 480,00 290,00 4 060,00 1 610,00 22 540,00

"Svítidlo "CP"

led svítidlo, přisazené, matný kryt.

PC017 17 D200, IP40, 4000K, 230V, 27W, 1600 Im ks 6 1 320,00 7 920,00 290,00 1 740,00 1 610,00 9 660,00

"Svítidlo "V4"

led svítidlo, přisazené, matný kryt,

PC018 18 čtvercové venkovní, IP54,4000K, 24V, 27W, 1600 Im ks 2 1 450,00 2 900,00 290,00 580,00 1 740,00 3 480,00

"Svítidlo "B"

led svítidlo, přisazené.

PC019 19 1195x295x65mm, IP20,4000K, 230V, 55W, 5360 Im ks 1 1 720,00 1 720,00 290,00 290,00 2 010,00 2 010,00

"Svítidlo "NS"- nouzové s vlastní baterií

led svítidlo, zapuštěné, symetrická charakteristika

PC020 20 DISOmm, IP44, 230V, 4W, 350 Im ks 7 2 890,00 20 230,00 290,00 2 030,00 3 180,00 22 260,00

Svítidla - celkem 128 530,00 28 710,00 157 240,00
Spínače, zásuvky, instalační materiál
VYPÍNAČE POD OMÍTKU, KOMPLETNÍ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP20

PC021 21 spínače řazení 1, 10A, 250V ks 11 106,00 1 166,00 49,00 539,00 155,00 1 705,00

PC022 22 spínače řazení 5, 10A, 250V ks 5 115,00 575,00 49,00 245,00 164,00 820,00

PC023 23 spínače řazení 6, 10A, 250V ks 10 142,00 1 420,00 49,00 490,00 191,00 1 910,00

PC024 24 spínače řazení 6+6, 10A, 250V ks 10 151,00 1 510,00 49,00 490,00 200,00 2 000,00

VYPÍNAČE POD OMÍTKU, KOMPLETNÍ, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP44

PC025 25 spínače řazení 1, 10A, 250V ks 2 145,00 290,00 49,00 98,00 194,00 388,00

SNÍMAČ POHYBU S ČASOVÝM DOBĚHEM

PC026 26 8m, IP40,10A, 250V, 360" stropní ks 6 789,00 4 734,00 49,00 294,00 838,00 5 028,00

ZÁSUVKA NN KOMPLETNLPOD OMÍTKU IP20

PC027 27 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, 16A, 230V ks 51 115,00 5 865,00 66,00 3 366,00 181,00 9 231,00

PC028 28 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochranou před přepětím 16A, 230V ks 14 985,00 13 790,00 76,00 1 064,00 1 061,00 14 854,00

PODLAHOVÁ ZÁSUVKOVÁ KRABICE

PC029 29 3x zás.230V/16A, 1x zás. 230V/16 ochrana pr.přepětí, 4x RJ45 (slp-dodá slaboproud) ks 1 4 250,00 4 250,00 1 350,00 1 350,00 5 600,00 5 600,00

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU

PC030 30 KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 102 7,00 714,00 35,00 3 570,001 42,00 4 284,00

3/6



819_MLY specifikace_EXCEL

Položka

č.
Pořadí Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

PC031 31 KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ ks 75 38,00 2 850,00 65,00 4 875,00 103,00 7 725,00

Spínače, zásuvky, instalační materiál - celkem 37 164,00 16 381,00 53 545,00
Kabely, trubky, úložné konstrukce
LPFLEX - velmi nízká mechanická odolnost 125N PVC

PC032 32 2316 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX m 95 7,00 665,00 35,00 3 325,00 42,00 3 990,00

PC033 33 2323 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX m 75 12,00 900,00 35,00 2 625,00 47,00 3 525,00

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

PC034 34 CY 16 mm2,ŽZ, m 45 43,00 1 935,00 22,00 990,00 65,00 2 925,00

PC035 35 CY6 mm2,ŽZ, m 15 15,00 225,00 18,00 270,00 33,00 495,00

PC036 36 CY4 mm2,ŽZ, m 105 15,00 1 575,00 16,00 1 680,00 31,00 3 255,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

PC037 37 CYKY-0 2x1.5 mm2 m 55 9,00 495,00 18,00 990,00 27,00 1 485,00

PC038 38 CYKY-0 3x1.5 mm2 m 225 12,00 2 700,00 18,00 4 050,00 30,00 6 750,00

PC039 39 CYKY-J 3x1.5 mm2 m 1100 12,00 13 200,00 18,00 19 800,00 30,00 33 000,00

PC040 40 CYKY-J 3x2.5 mm2 m 2025 18,00 36 450,00 18,00 36 450,00 36,00 72 900,00

PC041 41 CYKY-J 5x4 mm2 m 210 62,00 13 020,00 22,00 4 620,00 84,00 17 640,00

PC042 42 CYKY-J 5x6 mm2 m 120 78,00 9 360,00 22,00 2 640,00 100,00 12 000,00

PC043 43 CYKY-J 4x16 mm2 m 5 116,00 580,00 35,00 175,00 151,00 755,00

UKONČENÍ KABELÚ(rozváděč, ventilátor apod. NE VYPINÁČE, ZÁSUVKY,

SVÍTIDLA)

PC044 44 do 5x10 mm2 ks 84 0,00 0,00 75,00 6 300,00 75,00 6 300,00

PC045 45 do 4x16 mm2 ks 2 0,00 0,00 95,00 190,00 95,00 190,00

UKONČENÍ VODIČŮ V (rozváděč, ventilátory, vany apod. NE VYPÍNAČE,

ZÁSUVKY. SVÍTIDLA)

PC046 46 Do 6 mm2 ks 336 0,00 0,00 15,00 5 040,00 15,00 5 040,00

PC047 47 Do 16 mm2 ks 8 0,00 0,00 25,00 200,00 25,00 200,00

KABELOVÝ ŽLAB

vč.závěsů a výložníků po 2,0m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m 

perforovaný, bez víka, pro zařízení nn

PC048 48 60x60 m 35 155,00 5 425,00 145,00 5 075,00 300,00 10 500,00

PC049 49 60x150 m 35 245,00 8 575,00 185,00 6 475,00 430,00 15 050,00

Kabely, trubky, úložné konstrukce - celkem 95 105,00 100 895,00 196 000,00
Hromosvod, uzemněni
DRÁT

PC050 50 Drát 8 AlMqSi T/4 drát o 8mm AlMqSi T/4 (0,135kq/m) měkký m 150 18,00 2 700,00 15,00 2 250,00 33,00 4 950,00

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

PC051 51 ’áska 30x4 páska 30x4 (0,95 kq/m), pevně m 145 24,00 3 480,00 75,00 10 875,00 99,00 14 355,00

PODPĚRA VEDENÍ 1

4/6



819_MLY specifikace_EXCEL

Položka
č.

Pořadí Název MJ Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

PC052 52 PV21a na ploché střechy, litina o 128mm ks 115 120,00 13 800,00 15,00 1 725,00 135,00 15 525,00

PC053 53 PV1b-15 150mm,do zdivá ks 21 16,00 336,00 35,00 735,00 51,00 1 071,00

Zkušební svorka na povrch

PC054 54 SZc N zkušební svorka ks 7 37,00 259,00 35,00 245,00 72,00 504,00

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

PC055 55 SS spojovací ks 32 8,00 256,00 40,00 1 280,00 48,00 1 536,00

PC056 56 SP připojovací ks 5 8,00 40,00 50,00 250,00 58,00 290,00

PC057 57 SK křížová ks 2 15,00 30,00 50,00 100,00 65,00 130,00

OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY

PC058 58 OU 2,0 ochranný úhelník, L 2000mm ks 7 150,00 1 050,00 25,00 175,00 175,00 1 225,00

PC059 59 DUZ držák ochranného úhelníku do zdivá, L 170mm ks 14 22,00 308,00 12,00 168,00 34,00 476,00

JÍMACÍ TYČ

PC060 60 JR 1,5 AIMpSi s rovným koncem, L 1500mm ks 4 321,00 1 284,00 125,00 500,00 446,00 1 784,00

ODDÁLENÝ HROMOSVOD

PC061 61 Jímač s vrutem, L lOOOmm ks 125,00 125,00 85,00 85,00 210,00 210,00

PC062 62 Izolační vzpěry ks 2 80,00 160,00 85,00 170,00 165,00 330,00

PC063 63 PB19 podstavec betonový 19kq ks 1 244,00 244,00 250,00 250,00 494,00 494,00

PC064 64 Podl. PB19 podložka gumová ks 1 55,00 55,00 15,00 15,00 70,00 70,00

HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY

PC065 65 Měření zemního odporu stávajícího uzemnění hod 5 0,00 0,00 450,00 2 250,00 450,00 2 250,00

Hromosvod, uzemnění - celkem 24127,00 21 073,00 45 200,00
Zednické výpomocí
vybouraní otvoru ve zdivu

CIHELNÉM DO PRUMERU 60mm

PC066 66 Stená do 150mm ks 45 0,00 80,00 3 600,00 80,00 3 600,00

VYSEKANÍ KAPES VE ZDIVU

CIHELNÉM DO PLOCHY 10 dm2

PC067 67 Hl.lSOmm ks 2 0,00 250,00 500,00 250,00 500,00

vysekaní kapes ve zdivu

CIHELNÉM PRO KRABICE

PC068 68 50x50x50 mm ks 102 0,00 35,00 3 570,00 35,00 3 570,00

vysekaní ryh ve zdivu

CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm

PC069 69 Sire 30 mm m 240 0.00 45,00 10 800,00 45,00 10 800,00

5/6



819MLY specifikace_EXCEL

Položka
6. Pořadí Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

vysekaní ryh ve zdivu

CIHELNÉM - HLOUBKA 50mm

PC070 70 Sire 100 mm m 70 0,00 95,00 6 650,00 95,00 6 650,00

omítka ryh ve stěnách maltou

PC071 71 Sire do 150 mm m2 5 0,00 340,00 1 700,00 340,00 1 700,00

Zednické výpomoci - ceikem 0.00 26 820,00 26 820,00
Hodinové zúčtovací sazby
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ

PC072 72 S ostatnimi profesemi hod 40 0,00 0,00 350,00 14 000,00 350,00 14 000,00

PROVEDENI revizních ZKOUŠEK

PC073 73 Revizní technik hod 22 0,00 0,00 550,00 12 100,00 550,00 12 100,00

Spolupráce s Eon

PC074 74 Porušení plomby,změna elektroměru hod 8 0,00 0,00 550,00 4 400,00 550,00 4 400,00

Hodinové zúčtovací sazby - ceikem 0,00 30 500,00 30 500,00
Eiektromontáže - celkem 284 926,00 269 504,00 554 430,00
Zemní práce

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

PC075 75 Zemina třídy 3. šíře 400mm,hloubka 700mm m 150 0,00 0,00 329,00 49 350,00 329,00 49 350,00

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

PC076 76 Zemina třídy 3, šíře 300mm,hloubka 700mm m 150 0,00 0,00 48,30 7 245,00 48,30 7 245,00

Zemní práce - celkem 0,00 56 595,00 56 595,00

6/6



Rekonstrukce objektu ul,Mlýnská Město Zlín D.1.4.4 - Zařízení vzduchotechniky

Rekonstrukce objektu ul.Mlýnská, Město Zlín
D.1.4.4 - Zařízení vzduchotechniky

Č.ř.
Cena Kč

Poz. Název MJ Počet Jednotková Celkem

2^ř.č.1 - Klimatizace knihovny

2.

1.1 Venkovní kondenzační jednotka; Qch=12,5kW;Qt=14kW;P=3,89kW; 5,8/8,9A; 400V; rozměry:
v. 1290 X Š.900 X hl.330mm; hmotnost 104kg; hlučnost 54dB(A); napojení Cu potrubí 9,52/15,88mm; 
náplň R410A Iks

1.2 Vnitřní podstropní klimatizační jednotka; Qch=12,5kW; Qt=14kW; rozměry:v.240 x š.1660 x hi.700mm; 
hmotnost 46kg; hlučnost 34-49dB(A); odvod kondenzátu viz.PD ZTI
vč.dálkověho ovladače kpl 1 69500 69 500 Kč

3. CulO Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: 
4+13+2+2

pr.9,52mm
m 21 300 6 300 Kč

4. Cu16 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: 
4+13+2+2

pr.15,88mm
m 21 600 12 600 Kč

5. Dchl Doplnění chladivá R410A
1 kg 1 1500 1 500 Kč

6. PPT Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml
1 ks 1 500 500 Kč

7. KPK Konzole pro uchycení venkovní kondenzační jednotky
1 ks 1 1000 1 000 Kč

8. MM Montážní, spojovací a těsnící materiál
10+5 kg 15 50 750 Kč

Dodávka zař.č.1 ceikem 92 150 Kč
Montáž zař.č.1 celkem 26 000 Kč

Zař.č.2 - Klimatizace sálu

9.

10.

2.1

2.2

Venkovní kondenzační jednotka; Qch=12,5kW;Qt=14kW;P=3,89kW; 5,8/8,9A; 400V; rozměry;
V.1290 X š.900 X hi.330mm; hmotnost 104kg; hlučnost 54dB(A); napojení Cu potrubí 9,52/15,88mm; 
náplň R410A Iks
Vnitřní podstropní klimatizační jednotka; Qch=12,5kW; Qt=14kW; rozměry:v.240 x š.1660 x hl.700mm; 
hmotnost 46kg; hlučnost 34-49dB(A); odvod kondenzátu viz.PD ZTI 
vč.dálkověho ovladače kpl 69500 69 500 Kč

Stránka 1



Rekonstrukce objektu ul.Mlýnská Město Zlín
11. CulO Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže; pr.9,52mm

D.1.4.4 - Zařízení vzduchotechniky

4+13+2+4 m 23 300 6 900 Kč
12. Cul6 Cu potrubí vč.tepelné izolace, komunikačních kabelů a montáže: pr.15,88mm

4+13+2+4 m 23 700 16 100 Kč
13. Dchl Doplnění chladivá R410A

1 kg 1 1500 1 500 Kč
14. PPT Protipožární tmel odolnost 30min; 300ml

1 ks 1 500 500 Kč
15. KPK Konzole pro uchycení venkovní kondenzační jednotky

1 ks 1 1000 1 000 Kč
16. MM Montážní, spojovací a těsnící materiál

10+5 kg 15 50 750 Kč

Dodávka zař.č.2 celkem 96 250 Kč
Montáž zař.č.2 celkem 27 000 Kč

Zař.č.3 - Větrání hygienických zařízení m.č.110 až 115

17. 3.1 Diagonáiní ultra tichý ventilátor do kruhového potrubí pr.200mm; Qv=510m3/h; ext.tlak.ztr.=225Pa; 48dB(A); 8,7kg; 
IP 44; 230V; 102W; 0,50A; vč.přetiakové klapky pr.200 a upínacích spon; s doběhem

pr.125mm / 50% tvar.

1 ks 1 9600 9 600 Kč
18. 3.2 Talířový kovový ventil univerzální pr.125mm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010

1 ks 1 210 210 Kč
19. 3.3 Talířový kovový ventil univerzální pr.lOOmm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010

4+4 ks 8 210 1 680 Kč
20. 3.4 Stěnová mřížka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel 12,5mm vč.upevňov.rámečku do zdi 300x100mm 

2+2 ks 4 300 1 200 Kč
21. 3.5 Žaluziová klapka plastová pr.200mm

1 ks 1 970 970 Kč
22. H125 Ohebná hadice pr.125mm tepelně a zvukově izolována tl.25mm

1 m 1 230 230 Kč
23. H100 Ohebná hadice pr.lOOmm tepelně a zvukově izolována tl.25mm

4+4 m 8 200 1 600 Kč
24. KP200 Kruhové potrubí pozinkované spiráině vinuté:

pr.200mm / 30% tvar.
3+2 m 5 315 1 575 Kč

25. KP160 Kruhové potrubí pozinkované spiráině vinuté;
pr.160mm / 50% tvar.
1+1 m 2 285 570 Kč

26. KP125 Kruhové potrubí pozinkované spiráině vinuté:

Stránka 2



Rekonstrukce objektu ul.Mlýnská Město Zlín D.1 4.4 - Zařízení vzduchotechniky

1+1 m 2 255 510 Kč
KP100 Kruhové potrubí pozinkované spiráině vinuté:

pr.lOOmm / 50% tvar.
4+4 m 8 240 1 920 Kč

MM Montážni, spojovací a těsnicí materiál
10+10 kg 20 50 1 000 Kč

Dodávka zař.č.3 celkem 21 065 Kč
Montáž zař.č.3 celkem 5 266 Kč

Zař.č.4 - Větrání hygienických zařízení m.č.117 a 118

29. 4.1 Diagonální ultra tichý ventilátor do kruhového potrubí pr.lOOmm; Qv=100m3/h; ext.tlak.ztr.=55Pa; 24dB(A); 1,4kg;
IP 44; 230V; 29W; 0,17A; vč.přetiakové klapky pr.100 a upínacích spon; s doběhem 
1

30. 4.2 Talířový kovový ventil univerzální pr.lOOmm se zděří a povrchovou úpravou RAL9010
1+1

31. 4.3 Žaluziová klapka plastová pr.lOOmm
1

32. KP100 Kruhové potrubí pozinkované spiráině vinuté:
pr.lOOmm / 50% tvar.
1+1

33. MM Montážní, spojovací a těsnící materiál
3+2

ks 1 3100 3 100 Kč

ks 2 210 420 Kč

ks 1 320 320 Kč

m 2 240 480 Kč

kg 5 50 250 Kč

Dodávka zař.č.4 celkem 4 570 Kč
Montáž zař.č.4 celkem 1 143 Kč

Lešení

34. L Lešení lehké do výšky 2m 
4x 1m2 m2 100 400 Kč

Lešení celkem 400 Kč

Zednické výpomoce

35. ZV Zednické výpomoce (prostupy do betonových konstrukcí pr.200/tl.300mm) 
2x 5h 10 350 3 500 Kč

Zednické výpomoce 3 500 Kč
Stránka 3



Rekonstrukce objektu ul.Mlýnská Město Zlín D.1.4.4 - Zařízení vzduchotechniky

Zprovoznění, zaregulování a zaškolení obsluhy

36. 7770 Zprovoznění, zaregulování a zaškolení obsluhy
2x 2h 350 1 400 Kč

Zprovoznění, zaregulování a zaškolení obsluhy celkem 1 400 Kč

|DO DAVKA 219 335 Kč
MONTÁŽ 59 409 Kč
DOPRAVA 8 773 Kč

D.1.4.4 - zařízeni VZDUCHOTECHNIKY CELKEM 287 517 Kč
Cena bez DPH

Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových prvků elektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotechniky 
s investorem a projektantem interiérového řešení. Prostupy pro rozvody jednotlivých profesí více než 150x150mm busou řešeny při betonáži stropních konstrukcí 
vložením bedních prvků do bednění.______________________________________________________________________________________________________

10/2018 Martin Šuráň

Stránka 4



Rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce objektu Mlýnská, 0.1.4.5 - Slaboproudé rozvody

Materiál Montáž Celková cena
CZK CZK CZK

Strukturovaná kabeláž
Materiál celkem 44 644 Kč
Montáž celkem 65 807 Kč
Celková cena (bez DPH) 110451Kč

Společná televizní anténa
Materiál celkem 41 491 Kč
Montáž celkem 43 251 Kč
Celková cena (bez DPH) 84 741 Kč

Domácí telefon
Materiál celkem 32 006 Kč
Montáž celkem 26 787 Kč
Celková cena (bez DPH) 58 793 Kč

Ozvučení
Materiál celkem 8 050 Kč
Montáž celkem 8 925 Kč
Celková cena (bez DPH) 16 975 Kč

CELKEM ZA SLABOPROUDÉ ROZVODY

Materiál celkem 126 191 Kč
Montáž celkem 144 769 Kč
Celková cena (bez DPH) 270 960 KČ

Stránka 1 z 6



Soupis prací, dodávek a služeb

Rekonstrukce objektu Mlýnská, D.1.4.5 - Slaboproudé rozvody

Pol. Popis DPH Počet Jednotka Materiál / ks Materiál celkem Montáž / ks Montáž celkem
CZK CZK CZK CZK

strukturovaná kabeláž
Zařízení

1 Patch panel 24xRJ45 Cat.6a, plně osazený 1 ks 2 070,0 Kč 2 070,0 Kč 2 142,0 Kč 2 142,0 Kč
2 19" vyvaz panel, Sxvelké tvrdé plastové oko, 1U, barva šedá 1 ks 396,8 Kč 396,8 Kč 178,5 Kč 178,5 Kč
3 Patch kabel Cat.6a Im 24 ks 132,3 Kč 3 174,0 Kč 17,9 Kč 428,4 Kč
4 Datová zásuvka 2xRJ45 cat. 6 - pod omítku / do podlahové krabice komplet 11 ks 396,8 Kč 4 364,3 Kč 148,8 Kč 1 636,3 Kč
5 Datová zásuvka 1xRJ45 cat.6 - pod omítku komplet 2 ks 419,8 Kč 839,5 Kč 148,8 Kč 297,5 Kč

6
WiFi AP, 2 dBi, 1x LAN, 802.11b/g/n/a/ac L4 (2.4 a 5 GHz), přenosová rychlost 
až (Mbps) 450, záruka 60 měsíců

2 ks 4 140,0 Kč 8 280,0 Kč 773,5 Kč 1 547,0 Kč

Trasy
7 Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH 750 m 10,4 Kč 7 762,5 Kč 21,4 Kč 16 065,0 Kč
8 Krabice KU 68 13 ks 13,8 Kč 179,4 Kč 41,7 Kč 541,5 Kč
9 Podlahová krabice 2 kpl 3 967,5 Kč 7 935,0 Kč 1 487,5 Kč 2 975,0 Kč
10 Drátěný kabelový žlab 100x54, komplet 30 m 177,1 Kč 5 313,0 Kč 159,5 Kč 4 783,8 Kč
11 Elektroinstalační trubka PVC tuhá, 25mm, vč. příchytného materiálu 50 m 28,8 Kč 1 437,5 Kč 41,7 Kč 2 082,5 Kč
12 Elektroinstalační trubka PVC ohebná, 20mm, pod omítku 50 m 11,5 Kč 575,0 Kč 41,7 Kč 2 082,5 Kč
13 Průraz zdivém, cihlová zeď, tloušťka do 30cm 1 kpl 17,3 Kč 17,3 Kč 297,5 Kč 297,5 Kč
14 Drobný montážní a instalační materiál 1 kpl 2 300,0 Kč 2 300,0 Kč 2 380,0 Kč 2 380,0 Kč
15 Pomocné montážní práce; zednické výpomoci, bourací práce 10 hod 416,5 Kč 4 165,0 Kč

Ostatní
16 Měření a kontrola met.vedení viz položka 24 ks 190,4 Kč 4 569,6 Kč

17 Zpracování protokolů z měření, revize SK. dokumentace skutečného provedení 1 kpl 1 785,0 Kč 1 785,0 Kč

18 Doprava, přesun materiálu, ostatní rozpočtové náklady 1 kpl 17 850,0 Kč 17 850,0 Kč
CELKEM

Materiál celkem 44 644,2 Kč
Montáž celkem 65 807,0 Kč
Konečná cena (bez DPH) 110 451,2 Kč



Soupis prací, dodávek a služeb

Rekonstrukce objektu Mlýnská, D.1.4.5 - Slaboproudé rozvody

Pol. Popis DPH Počet Jednotka Materiál / ks Materiál celkem Montáž / ks Montáž celkem
CZK CZK CZK CZK

Společná televizní anténa

Zařízení

1
Anténa UHF, zisk 15dBi, předozadní poměr 27dB, horizontální šířka 
vyzařovacího diagramu 32°, vertikální šířka vyzařovacího diagramu 33°, 
výstup F konektor, potlačující LTE pásmo

2 ks 943,0 Kč 1 886,0 Kč 297,5 Kč 595,0 Kč

2

Zesilovač, 3 vstupy FM-BI-BIII/UHF/UHF, 2 výstupy, 42dB, s napájením. 
Frekvenční rozsah Bl 40-70MHZ, FM 88-108MHz, Blil 160-260MHz, UHF 
470-862MHZ, zisk Bl 35dB, FM 25dB, Blil 35dB, UHF42dB, maximální 
výstupní úroveň 2x110dBpV, minimální výstupní úroveň 2x100dBpV, 
nastavitelný rozsah zisku VHF 11-35dB, UHF 26-42dB, izolace mezi 
výstupy = > 13dB , šumové číslo 5dB, výstupní napětí 24V DC/50mA, ztráty 
odrazem = > lOdB, síťové napětí 230V AC, konektory F.

1 ks 2 944,0 Kč 2 944,0 Kč 1 428,0 Kč 1 428,0 Kč

3 Rozbočovač 1/6, 9.2 dB 1 ks 132,3 Kč 132,3 Kč 29,8 Kč 29,8 Kč
4 Rozbočovač 1/3, 6.2 dB 1 ks 143,8 Kč 143,8 Kčn 29,8 Kč 29,8 Kč
5 Anténní stožár pro instalaci antén, výška 1,5m, D=40mm 1 ks 4 025,0 Kč 4 025,0 Kč 1 785,0 Kč 1 785,0 Kč

6
Kotvení pro anténní stožár, pro uchycení stožáru ke střešní konstrukci, 
trojnožka zatížená betonovýma patkama

1 ks 2 875,0 Kč 2 875,0 Kč 2 142,0 Kč 2 142,0 Kč

7 Výložné rameno na stožár 2 ks 402,5 Kč 805,0 Kč 297,5 Kč 595,0 Kč

8
Širokopásmová koaxiální přepěťová ochrana s bleskojistkou 20 kA, 8/20
MS

2 ks 1 633,0 Kč 3 266,0 Kč 416,5 Kč 833,0 Kč

9 Zásuvka TV+R+SAT koncová komplet 7 ks 230,0 Kč 1 610,0 Kč 178,5 Kč 1 249,5 Kč
10 Rozvaděč STA 300x300x1 OOmm, plechový, uzamykatelný 1 kpl 4 025,0 Kč 4 025,0 Kč 1 785,0 Kč 1 785,0 Kč
11 Ostatní materiál (konektory, spojky apod.) 1 kpl 2 300,0 Kč 2 300,0 Kč 2 380,0 Kč 2 380,0 Kč

Trasy
12 Koax kabel 750, PVC plášť 200 m 13,8 Kč 2 760,0 Kč 21,4 Kč 4 284,0 Kč
13 Koax kabel 75Q, PE plášť 250 m 17,3 Kč 4 312,5 Kč 21,4 Kč 5 355,0 Kč
14 Kabel VGA 15m 2 kpl 1 380,0 Kč 2 760,0 Kč 297,5 Kč 595,0 Kč



Soupis prací, dodávek a služeb

Rekonstrukce objektu Mlýnská, D.1.4.5 - Slaboproudé rozvody

Pol. Popis DPH Počet Jednotka Materiál / ks Materiál celkem Montáž / ks Montáž celkem
CZK CZK CZK CZK

15 Kabel HDMI 15m 2 kpl 2 070,0 Kč 4 140,0 Kč 297,5 Kč 595,0 Kč
16 Krabice KU68 7 ks 13,8 Kč 96,6 Kč 41,7 Kč 291,6 Kč
17 Elektroinstalační trubka PVC ohebná, 20mm, pod omítku 40 m 11,5 Kč 460,0 Kč 41,7 Kč 1 666,0 Kč
18 Průraz stropem, tloušťka do 30cm 1 kpl 57,5 Kč 57,5 Kč 416,5 Kč 416,5 Kč
19 Průraz zdivém, cihlová zeď, tloušťka do 30cm 1 kpl 17,3 Kč 17,3 Kč 297,5 Kč 297,5 Kč
20 Drobný montážní a instalační materiál 1 kpl 4 165,0 Kč 4 165,0 Kč
21 Pomocné montážní práce; zednické výpomoci, bourací práce 10 hod 416,5 Kč 4 165,0 Kč

Ostatní
22 Seznámení obsluhy s provozem na zařízení 1 ks 2 380,0 Kč 2 380,0 Kč
23 Měření na hl.stanici 1 ks 1 190,0 Kč 1 190,0 Kč
24 Měření na zásuvkách 7 ks 178,5 Kč 1 249,5 Kč

25
Zpracování protokolů z měření, revize STA, dokumentace skutečného 
provedení

1 kpl 178,5 Kč 178,5 Kč

26 Doprava, přesun materiálu, ostatní rozpočtové náklady 1 kpl 2 875,0 Kč 2 875,0 Kč 3 570,0 Kč 3 570,0 Kč
CELKEM

Materiál celkem 41 490,9 Kč
Montáž celkem 43 250,6 Kč
Konečná cena (bez DPH) 84 741,4 Kč



Soupis prací, dodávek a služeb

Rekonstrukce objektu Mlýnská, D.1.4.5 - Slaboproudé rozvody

Pol. Popis DPH Počet Jednotka Materiál / ks Materiál celkem Montáž / ks Montáž celkem
CZK CZK CZK CZK

Domácí telefon

Zařízení

1
Audiomodul s jedním tlačítkem s reproduktorem a mikrofonem pro adresný 
systém domácího telefonu

2 ks 4 695,5 Kč 9 390,9 Kč 654,5 Kč 1 309,0 Kč

2 Převodník na digitální signál se čtyřmi tlačítky 2 ks 1 380,0 Kč 2 760,0 Kč 297,5 Kč 595,0 Kč

3
Digitální domácí telefon, nastavení adresy pomocí jumperů, dvouvodičová
sběrnice

5 ks 760,2 Kč 3 800,8 Kč 178,5 Kč 892,5 Kč

4 Napájecí zdroj pro systém DT, montáž na DIN lištu 2 ks 1 633,0 Kč 3 266,0 Kč 297,5 Kč 595,0 Kč

5
Povrchová montážní krabička se stříškou pro dva moduly 
nad sebou

2 ks 1 633,0 Kč 3 266,0 Kč 297,5 Kč 595,0 Kč

6 Zápustný dveřní elektromagnetický zámek 2 ks 1 725,0 Kč 3 450,0 Kč 1 428,0 Kč 2 856,0 Kč
Trasy

9 Kabel UTP 100 m 9,2 Kč 920,0 Kč 21,4 Kč 2 142,0 Kč
11 Kabel CYSY 2x1 20 m 13,8 Kč 276,0 Kč 21,4 Kč 428,4 Kč
13 Elektroinstalační trubka PVC ohebná, 20mm, pod omítku 20 m 13,8 Kč 276,0 Kč 41,7 Kč 833,0 Kč
11 Elektroinstalační trubka PVC tuhá, 25mm, vč. přfchytného materiálu 20 m 28,8 Kč 575,0 Kč 41,7 Kč 833,0 Kč
21 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce 2 hod 416,5 Kč 833,0 Kč
22 Drobný montážní a instalační materiál 1 kpl 1 725,0 Kč 1 725,0 Kč 2 380,0 Kč 2 380,0 Kč

Ostatní
23 Naprogramování, konfigurace systému 1 kpl 7 735,0 Kč 7 735,0 Kč

24
Seznámení obsluhy s provozem na zařízení, dokumentace skutečného
provedení

1 kpl 2 380,0 Kč 2 380,0 Kč

25 Doprava, přesun materiálu, ostatní rozpočtové náklady 1 kpl 2 300,0 Kč 2 300,0 Kč 2 380,0 Kč 2 380,0 Kč
CELKEM

Materiál celkem 32 005,7 Kč
Montáž celkem 1 26 786.9 Kč
Konečná cena (bez DPH) 58 792,6 Kč





Soupis prací, dodávek a služeb

Rekonstrukce objektu Mlýnská, D.1.4.5 - Slaboproudé rozvody

Pol. Popis DPH Počet Jednotka Materiál / ks Materiál celkem Montáž / ks Montáž celkem
CZK CZK CZK CZK

Ozvučení
Zařízení

1 Reproduktor podhledový 4 ks 1 092,5 Kč 4 370,0 Kč 297,5 Kč 1 190,0 Kč
Trasy

4 Reproduktorový kabel 2x2,5 mm 100 m 13,8 Kč 1 380,0 Kč 21,4 Kč 2 142,0 Kč
7 Elektroinstalační trubka PVC tuhá, 25mm, vč. přichytného materiálu 20 m 28,8 Kč 575,0 Kč 41,7 Kč 833,0 Kč

11 Drobný montážní a instalační materiál 1 kpl 1 725,0 Kč 1 725,0 Kč 1 785,0 Kč 1 785,0 Kč
Ostatní

14 Měření a kontrola met.vedení viz položka 1 kpl 2 975,0 Kč 2 975,0 Kč
CELKEM

Materiál celkem 8 050,0 Kč
Montáž celkem 8 925,0 Kč
Konečná cena (bez DPH) 16 975,0 Kč

Pozn.: Parametry reproduktorů budou zvoleny na základě skutečně připojovaných aktivních zařízení. Jejich dodávka není součástí tohoto projektu.



REKAPITULACE NÁKLADŮ v Kč

Akce REKONSTRUKCE OBJEKTU MLÝNSKÁ
Projekt D.2 Přípojka dešťové a splaškové kanalizace
Investor Město Zlín
Z. e. i
a/č.
Název Hodnota A Hodnota B
Základní náklady ^ i - ^
Dodávka a montáž ' 7 501,66’
Zemní práce 1 5 088,34 i
Hodinové zúčtovací sazby ; 10 050,00 i
Demontáže ' 0,00;
Základní náklady celkem

1 ■ - I ■
22 640,00

Vedlejší náklady
[ i • '

GZS 0,00% ze základních nákladů celkem 1 ! 0,00
Provozní vlivy 0,00% ze zákl. nákl.celkem 0,00
Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost i ........... _ j),qo

Náklady celkem 22 640,66
základ a hodnota DPH 21% : 22 640,00: 4 754,40
Základ a hodnota DPH 5% ' 0,00! 0,00
Náklady celkem s DPH . • ........ - 27 394,40

Roční nárůst cen 0,00%
- - ... - o,’oó

Roční nárůst cen 0,00% i ___ _______  '............ ....0,00

Součty odstavců
1 - Zemní práce , 5 088,34’ 2,68
827 - Kanalizace i 7 501,661 0,10
789 ^HZ_S ^ _ ___ 10 050,00; ____ ..

________ - .... ......... ..............

1
22 640,001 “ - - - ■ ^ 2,78

Vypracoval

- -

Kontroloval
Datum 110/2018
Zpracovatel
CÚ 2018
Poznámka Uvedené ceny nezahrnují DPH





Pozice Název

D.2 - Kanalizace-rozpočet-1

Mj Počet Cena Cena celkem Hmotnost celkem Format

2
5
6
7
8
9
10 
11 
12 
13 

,14
15
16
17
18 
19

i 20
,21

1 - Zemní práce
déšť. kanalizace-délka 1,0 m x hl 1,20 m x š 0,8 m = 0,96 m3

HLOUBENI RYH SIRKY DO 200 cm
v hor. 3 do 100 m3
PŘÍPLATEK ŽA LEPIVOST
hjoubení r/h MO crn^ hor._^

®^SLCfM*^ŠfEŇÍ VYKOPKÚ 7 _
£hqr. 2,5 m _ _

VODOROVNÍ PRÉMÍŠTĚNÍ yYlOTPKU
z hor. 1-4 do 50 m
ýÓDOROVNJ PŘEMÍCTĚNÍ VÝkÓPKU
z hor. 1-4 do 5000 m__________

RYÍi, ŠACTCT J^7_U1_
se zhutněním_

OBSYP POTRUBÍ “
bez prohození sypaniny (6,0x0,3x0,8)

PÍSEK KOPÁNY Z J
na obsyp potrubí _ _ _
LOZE PÓp POŤRÚÍÍ ‘ ^ 7. T
ze štěrkopísku do 32 mm (6,0x0,lx0,8)

23 1 - Zemní práce - celkem
24 ”
.25 8^ - kanajizace
26 POTRUBÍ Z^TRÚBEK PLÁSTOVÝCH ’
27 PVČSN4 ......................... 7.

DN125 _ _ - .

DN150 .............................. -28
30
31
32
33
34

39
40
45
46
48
49
50
51 

;52 
:53
54
55
56 

i 57 
58

MONTÁŽ TRUB PVC
do_DN ^0 _ ^

TLAKOVÉ ZKOUŠKY
do DN ^50
ŤVAROVkY Z PVC
koleno 125/45

koleno lM/45 _ _ _ _ „ _
PLASTOVÁ ŠACHTA bN 4ÓÓ ....... " '
Vč. příslu^nství a monráže

NAPOJENÍ ĎO KANALIZACE____
napojení do stáv. kanalizace, osazení odbočky pro napoj.
PŘESUN HMOT PRO _______ - - -
PLASTÓVE POTRUBÍ A OBJEKTY ŇÁ POTRUBÍ
kanalizace

827 - Kanalizace - celkem

789 - HZS
NÉŽMÍ !^ STAVEBNÍ PMCE
stavební práce při montáži _

l^EŘENÍ GEODETICKÉ ~
kanalizace vč. skut. stavu

789 - HZS- celkem

5,00 m3" ' T - , ...

Im3 5,96 i
1

183,40' 1 093,06!
i 0,00'

'm3 ‘5;96! 33,30! 198,47: 0,00,

jm3
' 'T "

5,961

- . . . . ^

11J,70! 689,57| _ °'.Óol 1

. „J
,m3
1 ■

5,961 39,70:f 236,61; 0,00

“Ims"' 4,04; 146,30 i 591,051 ' 0,00; '
_J __

Im3 1,92; 108,30| 207,941 o,ooj '

im3 ' ■ ly44i
j

532,20 766,37! 0,00;

- S'!!?. 1,441 402,80 j 580,031 2,01; i

im3

‘ .

0,48^ 1 510,90 725,23:
5 088,34

0,67;
2,68
. - j , ...

:m 2,mJ

4,00i
337,10
467,50

. - -i
_ 674,20]

___ 1 870,001___

.. j - .

0,00 _
0,01 [

1
_^6£o1~ 15,90... ....

.".795^‘^r" ■'7"~Z o,oo| '

|m 6,00: 5,30 0,00;

|ks
""ioof

1,00|
39,26
64,70

____________ ZÍBř'26ll~7!'Z
64,70j’ ’

0,00J *
o,ooi -- - -

m 1,00,

'
3 321,00 3 321,00 0,08]

____|kPj.. _i,ooi 1 356,80| 1 356,801
t 1

______ 0,00!_______________ ___________ _ _

' i 1
it j 0,10'

j ' "J

500,00: 48,50.
7 501,66. . ^ . ..... ..^ -

... 1 ...................j .

■ J -

. - 1
0,10
....... 1.....................

|hod i 16,00' 300,001 4 800,00' o,oo|

í.i^pLJ . 5 250,00 : 5 250,00 i
10 050,00

0,00;
0,00

Stránka 2 z 2





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Zpevněné plochy JKSO
Objekt Název objektu SKP
D3 Zpevněné plochy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 256 032
PSV celkem 25 965
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 281 998

HZS 0
ZRN+HZS 281 998 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 281 998 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis;

Jméno:

Datum :

Podpis;

Jméno;

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 281 998 Kč
DPH 21,0 % 59 219 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0.0 % OKč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 341 217 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D3 Zpevněné plochy Zpevněné plochy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 57 112 0 0 0 0
11 Přípravné a přidružené práce 4 500 0 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu 19 980 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 37 748 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 4 320 0 0 0 0
43 Schodiště 14 336 0 0 0 0
5 Komunikace 57 156 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnějši 10 500 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 600 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 13 826 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 1 405 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 8 943 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 11 839 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 25 965 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 767 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 256 032 25 965 0 0 0

r r

vedlejší rozpočtové naklady

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba: 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D3 Zpevněné plochy Zpevněné plochy

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 113106231ROO Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 16,25 46,26 751,73
pro novou kanalizaci:2,50*6,50 16,25

2 113107315R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm m2 18,05 109,93 1 984,24
před vstupem do knihovny: 16,2500 16,25
pro nový základ schodiště:0,60*3,00 1,80

3 113107510R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 18,05 194,47 3 510,18
před vstupem do knihovny: 16,2500 16,25
pro nový základ schodiště:0,60*3,00 1,80

4 113108310R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 1,80 173,18 311,72
pro nový základ schodiště:0,60*3,00 1,80

5 122202201ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 15,55 176,85 2 749,84
31:16,00*0,72 11,52
S4:(20,00+3,70)*(0,42-0,25) 4,03

6 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 15,55 37,17 577,96
7 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 15,55 112,39 1 747,55
8 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m na 

skládku m3 15,55 219,37 3 410,98
9 167101101ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 15,55 231,37 3 597,57
10 171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 15,55 13,86 215,51
11 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 39,70 11,33 449,80

31:16,00 16,00
34:20,00+3,70 23,70

12 181301103R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 260,00 82,74 21 512,40
13 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 15,55 260,00 4 042,74
14 112100001RAA Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů včetně 

odvozu, spálení větví kus 2,00 2 744,66 5 489,32
15 180400120RA0 Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením m2 260,00 26,00 6 760,00

Celkem za 1 Zemní práce 57111,54
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
16 PC 11 - 001 Provedeni zkoušky pro stanovení únosnosti CBR ks 3,00 1 500,00 4 500,00

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 4 500,00
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
17 PC 18-001 D+M Výsadba solitérních stromů Picea Omorika v=3 m vč. 

zemních prací, zalití apod. kus 2,00 9 990,00 19 980,00
Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu 19 980,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
18 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 1,91 712,30 1 356,93

rampa;(3,20+1,50+8,00)*0,15 1,91
19 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 1,91 108,84 207,34
20 273361821 ROO Výztuž základových desek z betonářské ocelí 10505 t 0,09 26 000,00 2 340,00

75kg/m3:1,20*75,00/1000 0,09
21 273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 

8,0, oka 100/100 mm t 0,24 26 000,00 6 162,00
7,90kg/m2:8,00*1,50*7,90/1000*1,25*2 0,24

22 274313511ROO Beton základových pasů prostý C 12/15 podkladní beton
m3 0,40 2 110,39 844,16

rampa:3,50*0,25*0,10 0,09
1,50*0,25*0,10 0,04
8,00*0,25*0,10 0,20
základ u schodiště:3,00*0,25*0,10 0,08

23 274321411 ROO Železobeton základových pasů C 25/30-XF2, XC2 1 m3 3,37 2 160,27] 7 270,60
jrampa:3,50*0,25*(0,85+0,70)/2 0,68

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba: 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D3 Zpevněné plochy Zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
1,50*0,25*0,70 0,26
8,00*0,25*(1,20+0,70)/2 1,90
základ u schodiště:3,00*0,25*0,70 0,53

24 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení | m2 13,15 524,211 6 893,36
rampa:3,50*(0,40+0,20)/2*2 2,10
1,50*0,20*2 0,60
8,00*(0,70+0,20)/2*2 7,20
základ u schodiště:(3,00+0,25)*2*0,50 3,25

25 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 13,15 108,84 1 431,25
26 274361821ROO Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 t 0,25 26 000,00 6 562,40

75kg/m3:3,3656*75,00/1000 0,25
27 PC 2 - 001 Železobeton základových desek C 20/25 XC2 česaný beton

m3 1,20 3 900,00 4 680,00
81:8,00*1,50*0,10 1,20

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 37 748,04
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
28 PC 4 - 001 Výplň vrtu ve schodišti cementovým tmei (lepidlo) | ks 36,00 120,00 4 320,00

12*3 36,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 4 320,00

Díl: 43 Schodiště
29 430321414R00 Schodišťové konstrukce, železobeton C25/30-XF2,XC2 m3 1,20 3 399,23 4 079,08

výměřa z plochy řezu:0,40*3,00 1,20
30 430361821 ROO Výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí 10505 t 0,09 41 825,78 3 764,32

75kg/m3;1,20*75,00/1000 0,09
31 433351131ROO Bednění schodnic přímočarých - zřízení m2 3,00 1 258,72 3 776,16

3,00*0,50*2 3,00
32 433351132R00 Bednění schodnic přímočarých - odstranění m2 3,00 149,18 447,54
33 434351141 ROO Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2 1,80 1 169,52 2 105,14

3,00*0,15*4 1,80
34 434351142R00 Bednění stupňů přímočarých - odstranění m2 1,80 91,21 164,18

Celkem za 43 Schodiště 14 336,41
Díl: 5 Komunikace
35 451971111R00 Položení vrstvy z geotextil.,uchycení spony, hřeby m2 39,70 96,50 3 831,05

81:16,00 16,00
84:20,00+3,70 23,70

36 564271111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 25 cm m2 32,00 174,901 5 596,80
81 tl.500 mm; 16,00*2 32,00

37 564281111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 30 cm m2 23,70 209,33 4 961,12
84:20,00+3,70 23,70

38 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm r m2 16,00 271,92 4 350,72
81:16,00 16,00

39 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 1 m2 23,70 240,92 5 709,80
84:20,00+3,70 23,70

40 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm 15,50 210,59 1 3 264,15
84:15,50 15,50

41 596841111R00 Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC 1 m2 12,00 347,45 1 4 169,40
82:7,50 7,50
83:4,50 4,50

42 PC 5 - 001 Dodávka typové bet. dílce 370/300/170 mm schodové 
protiskluzná úprava, barva šedá m2 7,88 2 000,00 15 750,00
7,50*1,05 7,88

43 PC 5 - 002 Dodávka dlažba betonová 300/300/50 mm protiskluzná 
úprava, barva šedá m2 4,73 400,00 1 890,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba: 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D3 Zpevněné plochy Zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky 1 MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
4,50*1,05 4,73

44 592451170 Dlažba zámková tl.8 cm přírodní | m2 24,89 250,00] 6 221,25
23,70*1,05 24,89

45 69366198 Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP ] m2 45,66 30,931 1 412,11
39,70*1,15 45,66

Celkem za 5 Komunikace 57 156,40
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
46 PC 62 - 001 Oprava stávající zídky cementovou stěrkou 3-vrstvá imitace 

betonu s omyvatelnou voskovou úpravou m2 3,50 3 000,00 10 500,00
vč. očištění podkladu, penetrace popř. vyrovnání.

vrch:0,30*2,00 0,60
boky:2,00*(1,00+0,30) 2,60
čelo:0,30*1,00 0,30

Celkem za 62 Opravst povrchů vnější l 10 500,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
47 PC 63 - 001 Očištění stáv. betonového schodiště, odmaštění m2 12,00 300,00j 3 600,00

32:7,50 7,50
33:4,50 4,50

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 600,00
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
48 917862111ROO Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 15,50 220,001 3 410,00

34:5,50+4,00+4,50+1,50 15,50
49 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm m 4,20 72,27| 303,53

0,60*2+3,00 4,20
50 PC 91 - 001 D+M Uložení kabelové přípojky 3LB do chráničky 60/110 mm

m 10,00 500,00 5 000,00
51 PC 91 - 002 D+M Přípojka teplovodu opatřena oci. chráničkou m 2,00 2 000,00 4 000,00
52 59217335 Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý kus 16,00 69,50 1 112,00

Začátek provozního součtu
15,50*1,02 15,81
Konec provozního součtu 15,81
16 16,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 13 825,53
Díl: 96 Bourání konstrukcí
53 965048250ROO Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% m2 12,00 35,01 420,12

32:7,50 7,50
33:4,50 4,50

54 965081812R00 Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm m2 7,20 136,82 985,10
1,80*3,00 5,40
0,15*3,00*4 1,80

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 1 405,22
Díl: 97 Prorážení otvorů
55 970051018R00 Vrtání jádrové do ŽB d 14-18 mm 5,40 1 589,73 8 584,54

kotvy výztuže:0,15*12*3 5,40
56 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 2,00 179,16 358,32

Celkem za 97 Prorážení otvorů 8 942,86
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
57 998223011 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 63,38 186,81 11 839,46

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 11 839,46
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
58 PC 767 - 001 D+M Zábradlí na venkovní rampě a schodišti v.900mm jackl 

30/50 mm, chemické kotvy, žárový zinek m 13,90 1 850,00 25 715,00
7,50+2,90 10,4C

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet

Stavba: 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: D3 Zpevněné plochy Zpevněné plochy

P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
2,50+1,00 3,50

59 998767201ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 417,00 0,60 250,20
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 25 965,20

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
60 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 14,83 195,35 2 897,27
61 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 10 km t 133,48 13,02 1 737,92
62 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 14,83 104,77 1 553,86
63 979093111ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t 14,83 8,66 128,44
64 979990001ROO Poplatek za skládku stavební sutí t 14,83 300,00 4 449,35

Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 10 766,83

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Vedlejší a ostatní náklady • VRN JKSO
Objekt Název objektu SKP
VRN Vedlejší a ostatní náklady Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zp
Ot

racovatel projektu 0
)jednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ziikladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

z
R
N

HSV celkem 183 500
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

RN celkem 183 500

HZS 0
ZRN+HZS 183 500 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 183 500 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno ;

Datum ;

Podpis :

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 183 500 Kč
DPH 21,0 % 38 535 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0.0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 222 035 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt; VRN Vedlejší a ostatní náklady Vedlejší a ostatní náklady - VRN

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
005 1 Vedlejší náklady stavby 183 500 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 183 500 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové naklady

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt: VRN Vedlejší a ostatní náklady Vedlejší a ostatní náklady - VRN

p.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 005 1 Vedlejší náklady stavby

005110010 Geodetické práce - vytýčení IS, vyměření přístavby práce 
probíhající před a během stavby kpl 1,00 6 800,00 6 800,00
neobsazeno

005121010 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění kp| 1 oo
Komplet zahrnuje :
-zřízení objektů ZS vč.bezpečnost.opatření, oplocení atp.
-zřízení přípojek médií k objektům ZS 
-zřízení odběrných míst NN a vody s měřením
- provozní náklady na energie
- náklady na vybaveni objektů ZS
- náklady na údržbu objektů ZS
- náklady na úklid ploch ZS a společných ploch, příjezdu apod.
- náklady spojené s likvidací objektů ZS
- náklady na uvedení ploch a zařízení využívaných pro ZS do původního stavu 
ZS bude na samostatně ploše do vzdálenosti do 100 m od stavby

46 500,00 46 500,00

005211010 Kompletační, koordinační a ostatní inž. činnost | soubor | 1,00( 4 500,00 [ 4 500,00
Náklady spojené se zajištěním činností souvisejících se zakázkou - účast všech zainteresovaných stran na přípravě, 
jednání, u zkoušek, atd. Koordinace stavby, prací a dodávek mezi dodavateli a se zúčastněnými, podchyceni všech 
změn v průběhu stavby a předávání info o nich, řešení vazeb na okolí, další inženýrská činnost nezahrnutá v 
předchozích položkách.

neobsazeno
005211080 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi kpl 1,00 13 500,00 13 500,00

komplet zahrnuje:
- náklady na zřízení oplocení staveniště v dostatečném rozsahu, náklady na zřízeni koridorů pro bezpečný pohyb 
pěších v blízkosti staveniště vč. nezbytného osvětlení
- náklady na zařízení k zachycování ropných úkapů od motorových vozidel a strojů stojících či parkujících v prostoru 
staveniště případně na odstavných plochách.

005211090 Dočasná dopravní opatření kpl I 1,00 4 500,00 4 500,00

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení včetně pěšího provozu, jeho projednání s dotčenými 
orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťováni a jejich 
údržba v průběhu výstavby včetně následného odstraněni po ukončení stavebních prací.

005231010 Zkoušky a revize | soubor [ 1^00| 2 700,00 [ 2 700,00
Náklady na provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí použitých materiálu a provedených konstrukcí nebo 
stavebních práci, doloženi zkoušek objednateli

005231030 Zpracování dílenské dokumentace soubor 1,00 9 000,00 9 000,00
10 005241010 Předání a převzetí díla dokumentace skutečného provedení

kpl 1,00 18 000,00 18 000,00
Komplet zahrnuje :
- zaměření skutečného provedení stavby 
-vypracováni projektu skutečného provedeni díla
- předání dokumentace objednateli ve čtyřech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom vyhotovení na CD ve 
formátu cad a pdf

11 005501010 Ostatní náklady z obchodních podmínek smlouvy | soubor | i^ĎĎ] 20 000,00|
Náklady spojené s dodržením podmínek uvedených dokumentech vyhlášené soutěže a dalších především 
obchodních podmínek smlouvy.
- bankovní záruky
- pojištění stavby

20 000,00

12 005540101
Vyklizení, odvoz a poplatek za skládku, případná recyklace 
stávajícího vybavení a zařízení objektu - včetně potřebné 
demontáže, přesunu hmot, lešení, odpojení, všech 
potřebných doplňkových a pomocných konstrukcí materiálů a 
prací potřebných pro vyklizení budovy 50,00 1 100,00 55 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : 01 Rekonstrukce objektu Mlýnská Rozpočet: 1
Objekt; VRN Vedlejší a ostatní náklady Vedlejší a ostatní náklady - VRN

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
13 005801010 Doplňující průzkumy v rámci realizace kpl 1,00 3 000,00 3 000,00

Celkem za 0051 Vedlejší náklady stavby 183 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Rekonstrukce objektu Mlýnská

OZN. Popis Poznámka Cena / ks Počet ks Cena celkem

1. Skříňové sestavy

1A Kuchyňka 67 600 Kč 1 67 600 Kč

1C Skříňová sestava (m.č. 107) 16 400 Kč 1 16 400 Kč

ID Skříňová sestava (m.č. 108) 24 500 Kč 1 24 500 Kč

1E Skříňová sestava (m.č. 105) 43 100 Kč 1 43 100 Kč

1H Uzamykatelná skříňka pojízdná (m.č. 104) 1 800 Kč 1 1 800 Kč

11 Stěnová deska s háčky (m.č. 108) 2 500 Kč 1 2 500 Kč

1J Pracoviště PC (m.č. 104) 15 300 Kč 1 15 300 Kč

Stolové sestavy

2A Stůl se sklopnými nohami 1200x800 mm (m.č. 104) 3 300 Kč 16 52 800 Kč

2B Stolová kancelářská sestava (m.č. 108) 14 500 Kč 1 14 500 Kč

2C Venkovní stůl (krytá terasa), celohliníkový, kruhový pr. 80 cm 2 850 Kč 4 11 400 Kč

2D Pracovní stůl (m.č. 108) 2 850 Kč 1 2 850 Kč

3. Sedací nábytek

Židle jednací, stohovatelné, plastové (omyvatelné), chromová 

3/^ subtilní podnož, bez područek ve 4 barvách (modrá, červená, 

zelená, černá), m,č. 104, 107, 108)

Pracovní židle na kolečkách, bez područek, čalouněný 

3C sedák i opěrák, výškově stavitelné kování

1 615 Kč

4 800 Kč

69 111 435 Kč

4 800 Kč



Venkovní židle, hliníková konstrukce, ratanová 
3D výplň (různé barevné provedení) 890 Kč 16 14 240 Kč

4. Zařizovací předměty

Kombinovaná lednice s mrazničkou (volně stojící) vybavena 
antibakteriální ochranou, s možností změny otočení dveří,

4A energetická třída A+++, spotřeba el. energie 0.594 kWh, 
hlučnost 42 dB, rozměry: 185x60x64 cm

Sklokeramická varná deska elektrická, počet plotýnek-4,
4B max příkon 3000 W, manuální ovládání, rozměry: 50x5.7x51 cm

Cirkulační výsuvný odsávač par, šířka 60 cm, příkon 160 W,
4C výkon odsávání 230 m^/hod, ovládání mech. knoflíkové

Mikrovlnná trouba volně stojící, objem 23 I, příkon 1150 W,
4D rozměry: 27.5x48.9x37.4 cm

Energeticky úsporná vestavná trouba s LED displejem, příkon 
2,74 kW, energetická třída A+++, s teleskopickým výsuvem 

4E plechů, objem 74 I, rozměry: 59.4x59.4x56.8 cm

11 000 Kč

4 128 Kč

4 050 Kč

1 497 Kč

5 864 Kč

11 000 Kč

4 128 Kč

4 050 Kč

1 497 Kč

5 864 Kč

4F
Rychlovarná konvice nerezová, objem 1,7 I, příkon 2100 W

313 Kč 313 Kč

Myčka na nádobí, rozměry: 60 x 60 x 84,5 mm, určená pro 
4Q vestavbu, nerez ovládací panel, spotřeba el. energie 0.9 kWh, 

hlučnost 45 dB, hospodárný systém EcoSilence Drive

Televizor LED, úhlopříčka 138 cm, hmotnost 10 kg, rozlišení: 
3840x2160, průměrný příkon 70 W

7 934 Kč

11 762 Kč

7 934 Kč

23 524 Kč



Projekční plátno 265x149 cm (úhlopříčka 120"), materiál PVC 
41 + ocel, poměr stran 16:9, rolovací elektricky ovládané, možnost

vestavby korpusu do podhledu

Projektor pro pevnou instalaci se světelným výstupem 5500 Im, 
technologie 3LCD, LCD panel:0,76 palec s C2 Fine, barevný 
světelný výstup 4 950 Im, rozlišení WUXGA, 1920x1200, 16:10, 
vysoké rozlišení HD-4K, lampa 400W, 4000 h životnost, korekce 
lichoběžníku, reprodukce barev 1,07 miliardy barev, ohnisková 
vzdálenost 24-38,2 mm, funkce: USB 2.0, RS-232C, bezdrátová 
síť LAN IEEE, VGA vstup, výstup, DVI vstup, BNC 
vstup,HDBaseT,
Audiovstup, HDMI (HDCP 2.2)

6 820 Kč

45 127 Kč

6 820 Kč

45 127 Kč

4K

Stropní teleskopický držák na dataprojektor, náklon 90°, natáčení 
do stran 360° 3 900 Kč 3 900 Kč

5. Stínící technika/rolety/posuvné příčky

Vnitřní rolety látková, látka neprůhledná, rozměry: 1,2x2,1 m 
5/^ (určené pro zastínění sálu) 2 650 Kč 24 63 600 Kč

Vnitřní rolety látková, látka neprůhledná, rozměry: 2,9x2,1 m 
5B (určené pro zastínění sálu) 4 900 Kč 9 800 Kč

Vnitřní rolety látková, látka neprůhledná, rozměry: 0,9x2,1 m 
50 (určené pro zastínění sálu) 2 650 Kč 2 650 Kč

6. Doplňkové prvky



6A

Nástěnný držák na toaletní papír, nerezový, rozměry; 17x12x3

cm, šroubováno do stěny
1 320 Kč 6 7 920 Kč

6B

WC štětka, nerezová, rozměry;31x11 cm, volně stojící

910 Kč 6 5 460 Kč

6C

Dávkovač tekutého mýdla

630 Kč 4 2 520 Kč

6D

Nerezový odpadkový koš

570 Kč 7 3 990 Kč

6E

Nerezové madlo otáčecí - pro invalidy (m.č. 113)

2 750 Kč 1 2 750 Kč

6G

Zrcadlo v hliníkovém rámu, 1,5x1,0 m

2 200 Kč 4 8 800 Kč

6H

Venkovní odpadkový kovový koš pr. 400 mm, v. 750 m

8 100 Kč 2 16 200 Kč

Orientační systém

Nástěnná cedulka s popisem, rozměry 13x7 cm, provedení: plast.

7A tl. 3 mm + textový polep, lepeno oboustrannou páskou na dveře

nebo přilehlou stěnu

Informační tabule u vstupu do objektu, rozměry; 0,8x2,6 m.

250 Kč 14 3 500 Kč

7B provedení: skleněná tabule + textový polep 10 000 Kč 1 10 000 Kč

8. Nástěnné grafické prvky

Hliníkový rámeček rozměrů 600x1000 mm, vč. barevných

8A fotografií 881 Kč 10 8 810 Kč

Doprava

Montáž

Cena celkem bez DPH

1 200 Kč

18 000 Kč

662 582 Kč




